
Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

Výpis 

. z obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 65582 

Datum vzniku a zápisu: 
11. února 1999
Spisová značka: 

C 65582 vedená u Městského soudu v Praze 
Obchodní firma: 
P.V. Service, spol. s r.o.
Sídlo:

Libušská 118/246, Libuš, 142 00 Praha 4
Identifikační číslo:
257 36 361
Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 
Předmět podnikání: 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování 
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona 
Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 
Montáž, opravy, revize a zkoušky plynových zařízení a plnění nádob plyny 
Statutární orgán: 

jednatel: 

ZUZANA JAVŮRKOV Á, dat. nar. 10. července 1971 
Jedličkova 1180, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 
Den vzniku funkce: 2. února 2016 

jednatel: 

TOMÁŠ ANDRLE, dat. nar. 16. srpna 1976 
Sokolovská 525, 264 01 Sedlčany 
Den vzniku funkce: 23. března 2017 

Počet členCI: 
2 

ZpClsob jednání: 

Jednatelé zastupují společnost vždy společně. 
Společníci: 

Společník: 

PAVEL V OTRUBA, dat. nar. 1. dubna 1952 
Bělehradská 1976/32, V inohr ady, 120 00 Praha 2 

Podíl: 
Vklad: 689 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 20% 
Druh podílu: základní č. 2 

Podíl: 

Vklad: 344 500,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 10% 
Druh podílu: základní č. 3 

Podíl: 
Vklad: 172 250,- Kč 
Splaceno: 100% 

https://or.justice .cz/ias/u i/rejstri k-firma. vysledky?subjektld=513334&typ= PLA TNY 1/2 

Příloha č.1



Obchodní podíl: 5% 
Druh podílu: základní č. 4 

Podíl: 

Vklad: 172 250,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 5% 
Druh podílu: základní č. 5 

Společník: 

RN Gastro a.s., IČ: 051 94 091 

Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky 

Vinohradská 2022/125, Vinohrady, 130 00 Praha 3 

Podíl: 

Vklad: 2 067 000,- Kč 
Splaceno: 100% 
Obchodní podíl: 60% 
Druh podílu: základní č. 1 
Kmenový list: ne 

Základní kapitál: 

3 445 000,- Kč 
Ostatní skutečnosti: 

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 5 zákona č. 90/2012 Sb., 
o obchodních společnostech a družstvech.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 2.11.2017 10:45
Údaje platné ke dni 2.11.2017 06:18

http s ://or.j ustice .cz/ias/ui/rejstrik-firma. vysledky?su bjektld=513334&typ= PLA TNY 2/2 



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.

Mrazící box včetně podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 100; hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování m2 1 900,00 60 800,00
Mrazírenské dveře se zárubní 100mm 32 760,00 32 760,00
rozměr 800/2000, levé provedení Ks

Ks 17 200,00 17 200,00
Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00

VM1/1 01.2 Topná tyč příkon 900W Ks 1 1 356,00 1 356,00
VM1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 02 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PM1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 10mm Ks 1 856,00 856,00 včetně elmag cívky
PM1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 10mm Ks 1 631,80 631,80
PM1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M10S Ks 1 679,90 679,90
PM1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PM1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M16 Ks 1 1 137,50 1 137,50
PM1/1 01.6 Vyrovnávací klapka Ks 1 1 186,00 1 186,00
PM1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Topný kabel Silikonový, vhodný do odpadu, 2m Ks 1 319,80 319,80
Topný kabel Opletený, vhodný do podlahy 10m Ks 1 943,00 943,00
Alarm Akustická a zvuková signalizace "osoba v boxu" Ks 1 4 238,00 4 238,00

PM1/1 01.8 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
Silikonový tmel Ks 12 195,00 2 340,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 6 273,00 1 638,00
Spojovací a kotevní materiál Ks 1 299,00 299,00

Chladící box,bez podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování m2 1 400,00 53 200,00
Chladírenské dveře se zárubní 60mm

rozměr 800/2000, pravé provedení Ks 24 210,00 24 210,00
Ks
Ks 8 199,00 8 199,00

Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00
VCH1/1 01.2 Topná tyč příkon 825W Ks 1 776,00 776,00
VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.6 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
PCH1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Silikonový tmel Ks 8 195,00 1 560,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 4 273,00 1 092,00
Spojovací a kotevní materiál Ks 0,8 191,00 239,20

ČKCH1/1 01.1 Čerpadlo kondenzátu (výtlak 4m) Spínané plovákovým spínačem vodní hladiny se zásobníkem Ks 1 5 265,00 5 265,00

Chladící box,bez podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování m2 1 400,00 49 000,00

poznámkaCena za 1MJ

PUR panel 38

DCH1/1 01.1 Chladírenské dveře 1

CH1/2 CHLADÍCÍ BOX 3980

CH1/1 CHLADÍCÍ BOX 1800

PUR panel 352370 2460

menza ČVUT 1.PP

32

DM1/1 02.1 Mrazírenské dveře 1

množství

MRAZÍCÍ BOX 2630 1950 2460 PUR panel

poz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál

MR1/1

měrná 
jednotka

1

VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu  2050W/DT10K 1126 430 170 1

2900 2460

VM1/1 01.1 Výparník

Cena celkem        
bez DPH

Podstropní výparník o výkonu 2200W/DT10K 930 540 260



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

Chladírenské dveře se zárubní 60mm 0,00
rozměr 800/2000, levé provedení Ks 24 210,00 24 210,00

 
Ks 18 430,00 18 430,00

Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00
VCH1/1 01.2 Topná tyč příkon 900W Ks 1 1 360,00 1 360,00
VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.6 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
PCH1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Silikonový tmel Ks 8 195,00 1 560,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 4 273,00 1 092,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 0,8kg 191,00 239,20

ČKCH1/1 01.1 Čerpadlo kondenzátu (výtlak 4m) Spínané plovákovým spínačem vodní hladiny se zásobníkem Ks 1 5 265,00 5 265,00

Chladící box,bez podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm,včetně olištování m2 1 400,00 53 200,00
Chladírenské dveře se zárubní 60mm

rozměr 800/2000,pravé provedení Ks 24 210,00 24 210,00

Ks 18 430,00 18 430,00
Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00

VCH1/1 01.2 Topná tyč příkon 900W Ks 1 1 360,00 1 360,00
VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.6 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
PCH1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Silikonový tmel Ks 8 195,00 1 560,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 4 273,00 1 092,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 0,8 191,00 239,20

AGRCH1/1 02.1 Agregát 1,8kW (-10°C) externí agregát - zavěšen pod stropem Ks 1 23 200,00 23 200,00

Mrazící box včetně podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 100; hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování m2 1 900,00 87 400,00
Mrazírenské dveře se zárubní 100mm

rozměr 800/2000, levé provedení Ks 32 760,00 32 760,00

Ks 19 732,00 19 732,00
VM1/1 01.2 Topná tyč příkon 2160W Ks 1 4 436,00 4 436,00
VM1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 02 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00

menza ČVUT 2.NP

MR2/1 MRAZÍCÍ BOX 1830 4320 2460 PUR panel

CH1/3 CHLADÍCÍ BOX 3120

46

DCH1/1 01.1 Chladírenské dveře

VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 3100W/DT10K 930 540 260 1

VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 3100W/DT10K 930 540 260 1

1

2000 2460 PUR panel 38

DCH1/1 01.1 Chladírenské dveře 1

DM1/1 01.1 Mrazírenské dveře 1

VM1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 3700W/DT10K 1048 330 415 1



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

PM1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 10mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PM1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 10mm Ks 1 631,80 631,80
PM1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M10S Ks 1 679,90 679,90
PM1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PM1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M16 Ks 1 1 137,50 1 137,50
PM1/1 01.6 Vyrovnávací klapka Ks 1 1 186,00 1 186,00
PM1/1 01.7 Elektrinický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Topný kabel Silikonový, vhodný do odpadu, 2m Ks 1 319,80 319,80
Topný kabel Opletený, vhodný do podlahy 10m Ks 1 1 456,00 1 456,00
Alarm Akustická a zvuková signalizace "osoba v boxu" Ks 1 4 238,00 4 238,00

PM1/1 01.8 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
Silikonový tmel Ks 12 195,00 2 340,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 6 273,00 1 638,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 1 299,00 299,00

Chladící box,bez podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování M2 1 400,00 60 200,00
Chladírenské dveře se zárubní 60mm, 

rozměr 800/2000, levé provedení Ks 24 210,00 24 210,00

Ks 21 650,00 21 650,00
Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00

VCH1/1 01.2 Topná tyč příkon 900W Ks 1 1 360,00 1 360,00
VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.6 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
PCH1/1 01.7 Elektronikcý termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Silikonový tmel Ks 8 195,00 1 560,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 4 273,00 1 092,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 0,8 191,00 239,20

Studená kuchyně

VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 1570W/DT10K 730 610 140 Ks 1 18 590,00 18 590,00
Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00

VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M12 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

PCH1/1 01.8 KVP 15 Ks 1 4 361,50 4 361,50

Chladící box,bez podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 60; hmotnost 11,6kg/m², ocelový zinkovaný plech PUR panel 362460

540 260 1

CH2/2 CHLADÍCÍ BOX 3500 2300

CHLAZENÁ MÍSTNOST

PUR panel 43

DCH1/1 01.1 Chladírenské dveře 1

CHM2/1

CH2/1 CHLADÍCÍ BOX 2330 4320 2460

VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 3900W/DT10K 1180



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

0,5mm, včetně olištování M2 1 400,00 50 400,00
Chladírenské dveře se zárubní 60mm

rozměr 800/2000, pravé provedení Ks 24 210,00 24 210,00
VCH1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 1570W/DT10K 803 430 170 Ks 1 6 990,00 6 990,00

Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00
VCH1/1 01.2 Topná tyč příkon 585W Ks 1 683,00 683,00
VCH1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 01 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PCH1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PCH1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCH1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCH1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCH1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCH1/1 01.6 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
PCH1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Silikonový tmel Ks 8 195,00 1 560,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 4 273,00 1 092,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 0,8 191,00 239,20

Mrazící box včetně podlahy,opláštění izolační panel PUR
ISO 100; hmotnost 13,2kg/m², ocelový zinkovaný plech
0,5mm, včetně olištování M2 1 900,00 87 400,00
Mrazírenské dveře se zárubní 100mm

rozměr 800/2000, pravé provedení Ks 32 760,00 32 760,00
VM1/1 01.1 Výparník Podstropní výparník o výkonu 3000W/DT10K 1048 330 415 Ks 1 16 984,00 16 984,00

Plastové šrouby M8x100, podložky, matice Ks 4 208,00 832,00
VM1/1 01.2 Topná tyč příkon 2160W Ks 1 4 437,00 4 437,00
VM1/1 01.3 Vstřikovací ventil tryska 02 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství
PM1/1 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 10mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky
PM1/1 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 10mm Ks 1 631,80 631,80
PM1/1 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M10S Ks 1 679,90 679,90
PM1/1 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PM1/1 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M16 Ks 1 1 098,50 1 098,50
PM1/1 01.6 Vyrovnávací klapka Ks 1 1 186,00 1 186,00
PM1/1 01.7 Elektronický termostat Ks 1 6 258,00 6 258,00 včetně 2ks sond

Topný kabel Silikonový, vhodný do odpadu, 2m Ks 1 319,80 319,80
Topný kabel Opletený, vhodný do podlahy 10m Ks 1 1 456,00 1 456,00
Alarm Akustická a zvuková signalizace "osoba v boxu" Ks 1 4 238,00 4 238,00

PM1/1 01.8 Osvětlení Stropní světlo s pohybovým spínačem Ks 1 1 599,00 1 599,00
Silikonový tmel Ks 12 195,00 2 340,00
Polyuretanová pěna jednosložková, konstrukční Ks 6 273,00 1 638,00
Spojovací a kotevní materiál Kg 1 299,00 299,00

S2/1 Chladící stůl 3S

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

DM1/1 02.1 Mrazírenské dveře 1

2460
MR2/2 MRAZÍCÍ BOX 3860 2300 PUR panel 46

PUR panel 36

DCH1/1 01.1 Chladírenské dveře 1

2460CHLADÍCÍ BOX 3500 2300



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

S2/2 Chladící stůl 2S

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/3 Chladící stůl 3S

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/4 Chlazená nadstavba

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/5 Chlazená vana 

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/6 Chlazená vana

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/7 Chlazená vana 

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/8 Chlazená vana 

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/9 Chlazená vana 

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond
VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

S2/10 Chlazená vana 

PCHS 01.1 Solenoid Solenoid letovací 1068/M10A6, 230V připojení 6mm Ks 1 745,00 745,00 včetně elmag cívky

PCHS 01.2 Průhledítko 3940/M10 s indikátorem vlhkosti, připojení 6mm Ks 1 504,40 504,40
PCHS 01.3 Dehydrátor Dehydrátor letovací 4308/M6S Ks 1 553,80 553,80
PCHS 01.4 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M6 Ks 1 487,50 487,50
PCHS 01.5 Uzavírací ventil Letovací připojení 6420/M10 Ks 1 868,40 868,40
PCHS 01.6 Elektronický termostat Ks 1 1 773,00 1 773,00 vč. 2ks sond

VCHS 01.1 Vstřikovací ventil tryska 00 Ks 1 2 630,00 2 630,00 včetně příslušenství

KJCH1/1 01.1 Kondenzační jednotka 4,6-16kW/-10°C 1 321 400,00 321 400,00 včetně příslušenství
Uzavírací ventil Letovací připojení 6590/M28 1 1 909,70 1 909,70
Uzavírací ventil Letovací připojení 6590/M12 1 1 137,50 1 137,50

KJCH1/1 01.2 Kondenzační jednotka 3,7-6kW/-30°C 1 306 700,00 306 700,00 včetně příslušenství
Uzavírací ventil Letovací připojení 6590/M35 1 3 380,00 3 380,00
Uzavírací ventil Letovací připojení 6590/M22 1 1 483,30 1 483,30

Konzole pod jednotky 2 2 300,00 4 600,00
Chladivo R449a Kg 110 890,00 97 900,00
Kotevní a instalační materiál Kg 80 230,00 18 400,00

Stavební přípomoce
Zhotovení průrazů Ø 120mm 5 zajistí stavba
Zhotovení svislé drážky Šířka 100mm, hloubka 80mm 12m zajistí stavba
Začištění stavebních prací



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

Monitoring, archivace dat
Regulátor chl. box, místnost 10 150,00 1 500,00 viz. box, chl. místnost
Regulátor pro chl. nábytek 7 4 647,50 32 532,50 viz. chlazený nábytek
Komunikační modul 7 425,00 2 975,00
Regulátor monitoring a sběr dat - 36 míst 1 24 630,00 24 630,00

Elektro - kabeláž JYTY 4x0,75 m 200 28,00 5 600,00
CYKY 3x2,5 m 200 35,00 7 000,00
Ostatní elektromateriál Sada 1 5 500,00 5 500,00 viz. projekt elektro
Podružný rozvaděč chlazení Ks 1 21 300,00 21 300,00 viz. projekt elektro

Potrubí CU
Ø 35 m 35 356,00 12 460,00
Ø 28 m 45 160,00 7 200,00
Ø 22 m 25 233,20 5 830,00
Ø 18 m 15 262,00 3 940,00
Ø 16 m 40 195,00 7 800,00
Ø 15 m 10 200,00 2 000,00
Ø 12 m 60 105,00 6 300,00
Ø 10 m 80 100,00 8 000,00
Ø 8 m 35 99,00 3 465,00
Ø 6 m 60 90,00 5 400,00
Měděné fitinky Sada 1 16 400,00 16 400,00

Kaučuková izolace tl. 13mm
Ø 28 m 45 58,50 2 632,50
Ø 22 m 25 45,00 1 125,00
Ø 18 m 15 45,00 680,00
Ø 16 m 40 33,00 1 320,00
Ø 15 m 10 43,00 430,00
Ø 12 m 60 32,50 1 950,00
Ø 10 m 80 28,00 2 240,00
Ø 8 m 25 29,60 740,00
Ø 6 m 40 22,75 910,00

Kaučuková izolace tl. 19mm
Ø 28 Kg 5 75,00 375,00
Izolační páska Kg 60 21,00 1 250,00
Lepidlo určené pro lepení spojů, lepení izolace k potrubí Kg 4 120,00 480,00

Pájka pro tvrdé pájení Cu trubek v oblasti cladírenství  15 L-Ag15P Kg 10 879,00 8 790,00
Stříbrná obalená L-Ag45SN Kg 3 1 800,00 5 400,00
Pomocný mat. (autogen, apod.) Ks 1 3 500,00 3 500,00

Revize elektro Ks 1 4 500,00 4 500,00
Revize regulovaných látek Ks 1 3 500,00 3 500,00
Revize tlakových nádob Ks 1 3 500,00 3 500,00
Montáž rozvodů, instalace Ks 1 450 000,00 450 000,00
Tlaková zkouška systému 25bar, 24hod Ks 1 4 550,00 4 550,00
Engineering Ks 1 15 000,00 15 000,00
Zaregulování, přezkoušení funkce Ks 1 12 000,00 12 000,00



Celková nabídka na chladící část pro akci ČVUT Praha

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21.9.2017

d. h. v.
poznámkaCena za 1MJ

menza ČVUT 1.PP

množstvípoz. sestava. stručný popis podrobný popis
rozměry(mm)

materiál měrná 
jednotka

Cena celkem        
bez DPH

Cena celkem      
bez DPH

DPH 21%

Cena celkem 
včetně DPH 3 192 089,87

553 999,07

Veškeré dodávané části a komponenty musí být funkční a navzájem kompatibilní
Ceny jsou uvedeny bez DPH 2 638 090,80



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 1 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

101. Nerez neutrální stůl s policí pro 
holding. skříň

 - spodní plná zvýšená police pro holding. skříň vč. lemu
- plné boky stolu
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

550x900x750 Anticoro APS020 1 14 040 14 040 14 040 21

102. Nerez stůl pro zabudování fritézy

 - masivní deska (plech tl. min. 2 mm), vespod vyztuženo profily
- příprava pro vestavbu fritézy
- spodní ovládací panel
- pod fritézou vsun pro GN 1/1 pro vypouštění oleje
- spodní plná police vč. lemu
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

1240x900x750 Anticoro atyp. 1 46 700 46 700 46 700 21

103. Elektrická fritéza vestavná, 
dvoukošová, 2x 9 litrů

 - objem: 2x 9 litrů
- hlubokotažená fritovací vana 
- trubicové topné elementy s nízkým povrchovým zatížením pro delší 
životnost tuku 
- vana s chladnou zónou na tuk pro zachycení usazenin 
- topné elementy mohou být úplně vyjmuty z fritovací vany 
- snadné čištění 
- ovládání teploty s kontrolkou 
- bezpečnostní termostat proti přehřátí 
- každá vana vybavena 1 košem, filtrem na hrubé nečistoty a víkem
- rozměr košů: 2x 230x280x100 mm
- příkon (400 V): 16 kW

600x600x200 Berner BFE60 1 73 975 73 975 73 975 21

104. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a policí

 - vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- zbytek prostoru spodní plná police vč. lemů
- zadní a pravý lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

1860x900x750 Anticoro APS030 1 23 840 23 840 23 840 21

105. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1860x400x700 Anticoro ANP2 1 8 610 8 610 8 610 21

106.
Nerez mrazící stůl na GN - 
dvousekcový s neutrálním 
zásuvkovým blokem

 - agregát součástí stolu
- rozsah teplot: -18°C až -22°C
- digitální termostat
- automatické odtávání
- vyhřívané těsnění zásuvek
- ve stole 2x mr. sekce:
- 4x zásuvka GN1/1 - 200 mm s plnovýsuvem

- vpravo neutrální zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- deska částečně přatažená nad vedlejší chl. stůl
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 0,5 kW

2300x700x750 Anticoro AMPS40+030 1 110 610 110 610 110 610 21

107. Baterie stolní páková - profi - loketní ovládání
- robustní nerezové provedení x Rdf 5120045 3 2 900 2 900 8 700 21

2.NP
100. - VARNA, VARNÉ BLOKY, PŘÍPRAVNY



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 2 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP108. Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na ruce x x Kludi x 2 1 990 1 990 3 980 21

109.
Nerez chladící stůl na GN - 
třísekcový s dřezem, umyvadlem 
na ruce a košem

 - bez agregátu - příprava pro napojení na sdruženou chl. jednotku
- rozsah teplot: +4°C až +15°C
- digitální termostat
- automatické odtávání
- ve stole 3x chl. sekce:
- 3x zásuvka GN1/1 - 100 mm s plnovýsuvem
- 2x zásuvka GN1/1 - 200 mm s plnovýsuvem
- 1x křídlová dvířka se vsuny na GN

- 1x malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA D35 mm
- dále 1x dřez 450x450x250 mm, KOA D35 mm
- pod dřezem rozšířená ovládací šachta
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plastovou deskou
- lokální prolis kolem dřezu a umyvadla
- pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez 
kolejnice
- vpravo deska s úkosem přetažená nad koš na odpadky
- vlevo kratší deska - prostor pro přetaženou desku z mraz. stolu 
- zadní a pravý lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 0,5 kW

2800x700x750 Anticoro ACHPS41a+050
+2D 1 107 210 107 210 107 210 21

110. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 2 900 21

111. Nerez neutrální stůl se dvěma 
polcemi, pojízdný

 - plná záda a boky stolu
- 2x pevná plná police
- 2x roh desky R25
- bez lemů
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)

1950x600x900 Anticoro APS122P 1 21 580 21 580 21 580 21

114. Nerez neutrální stůl se dvěma 
polcemi, pojízdný

 - 2x pevná plná police
- 4x roh desky R25
- bez lemů
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)

2000x950x900 Anticoro APS020P 1 28 340 28 340 28 340 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 3 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

115. Elektrická multifunkční pánev, 100 
litrů

 - objem min.: 100 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 2x GN 
- rozměr dna max.: 710x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- příkon (400 V): 27,5 kW / jištění: 3x 50 A

1350x850x1010 Jipa - 
International MKH 101 3 481 800 481 800 1 445 400 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 4 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

116. Elektrická multifunkční pánev, 150 
litrů

 - objem min.: 150 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 3x GN 
- rozměr dna max.: 1070x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- příkon (400 V): 44 kW / jištění: 3x 80 A

1700x850x1010 Jipa - 
International MKH 151 1 629 000 629 000 629 000 21

117. Nerez deska na příčku

 - police na příčku mezi varné technologie
- přesah desky cca 15 mm přes hrany příčky
- plný podlep a spodní zakrytí nerezem
- bez lemů

cca
1645x180x40 Anticoro A01P 2 2 560 2 560 5 120 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 5 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

120. Nerez manipulační vozík ke 
smažicím pánvím, překlápěcí

-  standardní výška horního rámu 595/750
- rám a madlo z uzavřených profilů
- včetně vložené GN 2/1-200 výškově přestavitelné pomocí madla
- teleskopická táhla
- otočná kolečka Ø 100 mm, dvě s brzdou
- kruhové nárazníky nad kolečky
- objem gastronádoby 58 litrů
- celková nosnost vozíku 100 kg

680x630x825 GS technik MV 61 P 2 25 500 25 500 51 000 21

121. Vozík na koše k multifunkčním 
pánvím  - pro ukládání, přepravu a odkapávání košů x Jipa - 

International 60.70.108 1 27 140 27 140 27 140 21

122.
Nerezová chladnička s 
ventilátorem pro gastronomii, 663 
litrů

 - typ ovládání: elektronické
- zámek: ano
- počet chladicích okruhů: 1
- systém chlazení v chladicí části: dynamický
- způsob odmrazování v chladicí části: automatický
- vnitřní osvětlení chladící části: ne
- materiál poliček: pozinkované rošty
- počet poliček: 7 z toho výškově nastavitelných: 6
- nosnost polic: 60 kg
- rošt na dně: ano
- teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C
- ukazatel teploty chladící části: vnější, digitální
- kontrolka činnosti chladící části: ano
- kontrolka poruchy: optická a akustická
- dveře/víko: nerez
- povrchová úprava boků: nerez
- rukojeť: nerezové tyčové madlo
- samozavíratelné dveře: ano
- umístění dveří: vpravo lze zaměnit
- nastavitelné nožičky: 4
- výška nožiček: 150-180 mm
- ventilátor: ano
- chladivo: R 600a
- počet kompresorů: 1
- hlučnost: 50 dB
- šířka při otevřených dveřích: 80 cm
- hloubka při otevřených dveřích bez madla: 144 cm
- vnitřní šířka: 65 cm
- hloubka poliček: 53 cm
- příkon (230 V): 0,15 kW

750x750x2064 Liebherr GKv 6460 1 36 999 36 999 36 999 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 6 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

123. El. Konvektomat, 6xGN1/1, 
12xGN1/2, bojlerový vývin páry

 - kapacita 6x GN 1/1 nebo 12x GN 1/2
- 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, ryby, 
přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer - 3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED 
- nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ, 
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- příkon (400 V): 11 kW

847x771x782 Rational SCC® 5 Senses 
61 1 254 100 254 100 254 100 21

124. Nerez podestavba pod 
konvektomat 61

 - provedení výše pro KNV 61
- 2x řada vsunů pro GN1/1
- 4x miska pro ustavení konvektomatu
- provedení na nohou

dle konvektomatu Anticoro APK2_61 1 11 840 11 840 11 840 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 7 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

125. El. Konvektomat, 10xGN1/1, 
20xGN1/2, bojlerový vývin páry

 - kapacita 10x GN 1/1 nebo 20x GN 1/2
- 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, ryby, 
přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer - 3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED 
- nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ, 
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- příkon (400 V): 18,6 kW

847x771x1042 Rational SCC® 5 Senses 
101 1 349 250 349 250 349 250 21

126. Nerez podestavba pod 
konvektomat 101

 - provedení výše pro KNV 101
- 2x řada vsunů pro GN1/1
- 4x miska pro ustavení konvektomatu
- provedení na nohou

dle konvektomatu Anticoro APK2_101 1 11 840 11 840 11 840 21

127. Nerez vozík se vsuny pro GN1/1
 - 4x nerez kolečko, 2x bržděné
- zarážky pro GN
- kapacita 14 - 18 GN1/1

463x620x1700 Anticoro APV 07G 1/1 1 11 550 11 550 11 550 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 8 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

129.
Nerez stůl se zásuvkovým blokem, 
policí a prostorem pro vakuovou 
baličku a šokový zchlazovač

 - 1x zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice
- spodní plná police vč. lemu
- vpravo deska přetažená nad vakuovou baličku a šokový 
zchlazovač vč. konzole na zeď
- zadní lem, v=50 mm
- 1x roh desky R25
- částečné provedení na stavební sokl

2640x850x750 Anticoro APS030 1 26 910 26 910 26 910 21

130. Šokový zchlazovač a zmražovač 
5x GN1/1

- elektronický ovládací panel, dotykový displej 7"
- vícebodová sonda pro teplotu jádra
- nastavitelná vlhkost 40-95%, ultrazvukový zvlhčovač
- nastavitelná rychlost ventilátoru 30-100%
- přehledné menu vč. uložení receptur
- kapacita 5x GN1/1 - 40 mm případně plech 600x400 mm
- chladivo: R 404a
- automatické odmrazování horkým plynem
- třída tropic pro okolní teploty +43°C
- rozteč vsunů: 70 mm
- zchlazování +90°C/+3°C: 18 kg/cyklus
- zmrazování +90°C/-18°C: 14 kg/cyklus
- příkon (230 V): 0,9 kW

780x800x840 Coldline VisionW5C 1 128 900 128 900 128 900 21

130a. Šokový zchlazovač a zmražovač - 
14x GN1/1

- elektronický ovládací panel, dotykový displej 7"
- vícebodová sonda pro teplotu jádra
- nastavitelná vlhkost 40-95%, ultrazvukový zvlhčovač
- nastavitelná rychlost ventilátoru 30-100%
- přehledné menu vč. uložení receptur
- kapacita 14x GN1/1 - 40 mm případně plech 600x400 mm
- chladivo: R 404a
- automatické odmrazování horkým plynem
- třída tropic pro okolní teploty +43°C
- rozteč vsunů: 70 mm
- zchlazování +90°C/+3°C: 50 kg/cyklus
- zmrazování +90°C/-18°C: 35 kg/cyklus
- příkon (400 V): 3,44 kW

780x800x1765 Coldline VisionW14C 1 221 900 221 900 221 900 21

131. Vakuová balička, stolní, komorová

 - max. velikost sáčku: 420x410 mm
- délka lišty 420 mm
- výkon vývěvy: 20 m3/h
- rozměr komory: 445x410x200 mm
- hmotnost: 68 kg
- ASE automatické rozpoznání bodu varu
- senzorové řízení, typ SX
- kompletně z materiálu INOX
- klenuté víko z akrylového skla
- dvojité sváření s dělením
- nástavec na tekutiny
- softwarová ventilace
- příkon (230 V): 0,9 kW

510x530x450 VAC-STAR S-223 S-SX 1 81 300 81 300 81 300 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 9 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
132. Nerez vozík pod vakuovou baličku

 - spodní plná police
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)

dle vakuovačky Anticoro APS020P_vaku 1 7 100 7 100 7 100 21

133. Nerez stůl s umyvadlem na ruce, 
košem a policí

 - vlevo malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA
- dále 1x dřez GN1/1, KOA
- lokální prolis kolem umyvadla a dřezu
- pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez 
kolejnice
- spodní plná police vč. lemu
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

1640x800x750 Anticoro APS050+2D 1 32 800 32 800 32 800 21

134. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1425x400x700 Anticoro ANP2 3 6 750 6 750 20 250 21

135. Chladící skříň 500 ltr. - nerez plné 
dveře

- hlučnost: 45 dB
- dveře/víko: nerez
- povrchová úprava boků: stříbrná
- počet teplotních zón: 1
- systém chlazení v chladicí části: dynamický
- způsob odmrazování v chladicí části: automatický
- typ ovládání: mechanické
- ukazatel teploty chladící části: vnější digitální
- kontrolka činnosti chladící části: ano
- ventilátor: ano
- teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C
- chladivo: R 600a
- umístění dveří: vpravo lze zaměnit
- příkon (230 V): 0,15 kW

750x730x1640 Liebherr GKvesf 5445 1 29 999 29 999 29 999 21

135a. Nerez deska na sokl pod chladící 
skříň

 - pro ustavení chl. skříně na stavební sokl
- zadní a levý lem
- plný podlep

860x780x40 Anticoro A02 1 4 080 4 080 4 080 21

136. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a policí

 - vpravo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- 1x roh desky R25
- spodní plná police vč. lemu
- levý bok zakrytý
- zadní a levý lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

2060x800x750 Anticoro APS030 1 25 780 25 780 25 780 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 10 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

137. Kráječ chleba a knedlíků, stolní

 - velmi výkonný a zejména nenáročný na potřebný prostor
- stroj je vybaven bezpečnostním krytem a bezpečnostní pojistkou 
- spouští se tlačítkem a po rozplátkování se automaticky vypne
- součástí stroje je STOP tlačítko
- základní výbava ocelové nože
- bezpečné vyprázdnění řezné komory
- šikmý držák pro snadné balení nakrájeného chleba
- vhodný pro krájení chleba, vek a knedlíků
- tloušťka krajíců: 12 mm
- max. délka bochníku 385 mm
- hmotnost: 80 kg
- příkon (230 V): 0,25 kW

600x600x630 MAP HLM-52002 1 54 900 54 900 54 900 21

137a. Nerez vozík pod kráječ chleba a 
knedlíků

 - pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)
- prolis desky pro lepší stabilitu kráječe
- spodní police

dle kráječe
výška cca 900 mm Anticoro APS020P 1 11 510 11 510 11 510 21

138a. Nerez pojízdný stůl pod výrobník 
těstovin

 - spodní plná police
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)
- bez lemů
- prolis desky

600x750x900 Anticoro APS020P 1 12 020 12 020 12 020 21

138b. Výrobník těstovin s hnětačem 
těsta

 - plně automatický a mimořádně spolehlivý stolní stroj
- tlačný systém výroby krátkých a dlouhých těstovin přímo z hnětače
- dokáže hnětat každý typ mouky i z tvrdé pšenice semoliny
- obzvláště doporučen pro výrobu krátkých těstovin a těstovinových 
plátů šíře 100 nebo 170 mm
- vhodný pro hotely, restaurace a pizzerie ostatní provozy požadující 
střední kapacitu
- profesionální robustní nerezové provedení
- hnětač těsta s maximální kapacitou 3 kg
- vyměnitelné bronzové matrice pro výrobu mnoha tvarů a rozměrů 
těstovin
- za příplatek bohaté příslušenství pro výrobu GNOCCHI a plněných 
těstovin RAVIOLI
- v základní výbavě jsou:
    - 4 bronzové standartní matrice v ceně dle vlastního výběru
    - přídavný rotační automatický nůž na krájení těstovin s regulací 
rychlosti krájení
    - ventilátor pro rychlé povrchové osušení těstovin
    - 1 plato na těstoviny
- materiál  nerez
- druh těstoviny 4 druhy
- produkce těstovin  8-10 kg / hod.
- příkon (400 V): 0,9 kW

500x365x445  La Monferina P3
400 V 1 109 900 109 900 109 900 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 11 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

139.
Nerez stůl s deskou z pařeného 
buku, rozšířeným zásuvkovým 
blokem a posuvnými dvířky

 - horní deska z pařeného buku vhodné pro přípravu těsta
- vlevo rozšířený zásuvkový blok, 2x hluboká zásuvka, nerez 
kolejnice
- dále prostor s posuvnými dvířky a dvěma policemi
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

3000x800x750 Anticoro APS230+A07 1 58 910 58 910 58 910 21

140. Nerez stůl s dřezem a policí

 - vpravo 1x dřez 500x500x250 mm, KOA D35 mm
- lokální prolis kolem dřezu
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- spodní plná police vč. lemu
- pravý bok zakrytý
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

1600x800x750 Anticoro APS020+D 1 19 790 19 790 19 790 21

141. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1530x400x700 Anticoro ANP2 3 6 930 6 930 20 790 21

143. Zavážecí vozík pro konvektomat 
202

 - standartní provedení
- pro rychlé a pohodlné plnění a vyprazdňování přístroje 772x1016x1718 Rational 60.22.086 1 55 413 55 413 55 413 21

144. El. Konvektomat, 20xGN2/1, 
40xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1
- 3 provozními režimy:
  pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C,
  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 
- manuální udržovací proces
- displej pro teplotu, čas, sondu
- měření teploty jádra - senzor s 1 čidlem
- boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo,
- halog. osvětlení, 
- regulace vlhkosti v 5 stupních
- 50 programů až s 6 kroky
- integrovaný systém na odlučování tuku
- systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, předehřívka 
varného prostoru, HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- navíc vsun pro odkapovou gn
- integrovaná výsuvná sprcha
- automatický mycí systém
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- součástí ceny 1x vnitřní zavážecí vozík
- příkon (400 V): 65,5 kW / jištění 3x 100 A

1084x996x1782 Rational CombiMaster® 
Plus 202 1 732 875 732 875 732 875 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 12 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

145. El. Konvektomat, 6xGN2/1, 
12xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

 - kapacita 6x GN 2/1 nebo 12x GN 1/1
- funkce - 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, 
ryby, přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer -3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED, nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- příkon (400 V): 22,3 kW / jištění 3x 32 A

1069x971x1042 Rational SCC® 5 Senses 
62 1 379 500 379 500 379 500 21

145a. Nerez podestavba pod 
konvektomat 62

 - provedení výše pro KNV 62
- 2x řada vsunů pro GN2/1
- 4x miska pro ustavení konvektomatu
- provedení na nohou

dle konvektomatu Anticoro APK2_62 1 11 840 11 840 11 840 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 13 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

146. El. Konvektomat, 10xGN2/1, 
20xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 10x GN 2/1 nebo 20x GN 1/1
- funkce - 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, 
ryby, přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer -3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED, nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- příkon (400 V): 36,7 kW / jištění 3x 63 A

1069x971x1042 Rational SCC® 5 Senses
102 1 491 150 491 150 491 150 21

146a. Nerez podestavba pod 
konvektomat 102

 - provedení výše pro KNV 102
- 2x řada vsunů pro GN2/1
- 4x miska pro ustavení konvektomatu
- provedení na nohou

dle konvektomatu Anticoro APK2_102 1 11 840 11 840 11 840 21

148a. Výškově nastavitelný přepravní 
vozík pro konvektomat 62/102  - standartní provedení x Rational 60.70.160 2 40 590 40 590 81 180 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 14 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
148b. Stojanový vozík pro konvektomat 

62

 - pro rychlé a pohodlné vyprázdňování přístroje
- použitelný jen ve spojení s vjezdovou ližinou
- standartní provedení

x Rational 60.62.003 1 17 903 17 903 17 903 21

148c. Stojanový vozík pro konvektomat 
102

 - pro rychlé a pohodlné vyprázdňování přístroje
- použitelný jen ve spojení s vjezdovou ližinou
- standartní provedení

x Rational 60.12.011 1 19 113 19 113 19 113 21

148d. Vjezdová ližina pro stojanový 
vozík  - nutná při používání stojanového vozíku x Rational 60.62.094 2 4 785 4 785 9 570 21

149a. Nerez neutrální stůl se dvěma 
polcemi, pojízdný

 - 2x pevná plná police
- 2x roh desky R25
- bez lemů
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)

2000x950x900 Anticoro APS020P 2 25 440 25 440 50 880 21

150. Nerez stůl do var. bloku pro 
zabudování indukčních desek

 - zesílená deska (plech tl. min. 2,5 mm), vespod vyztuženo nerez 
profily
- spodní ovládací panel vč. el. zásuvek 230 V
- spodní plná police
- zakryté boky stolu
- šachta s dvířky pro přístup k instalacím
- otvor pro napouštěcí baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- 2x roh desky R25
- bez lemů
- příkon pro zásuvky (230 V): 3,5 kW
- provedení na stavební sokl

1700x1500x750 Anticoro atyp. 1 84 760 84 760 84 760 21

151. Indukční plotna vestavná 
700x720mm - 4x zóna

 - 4x ovládání
- 4x indukční zóna čtvercová po 1 cívce 270x270 mm
- příkon jedné plotny 5 kW
- rozměr ceranového skla 700x720x6 mm
- vestavný model BEZ nerez rámečku
- příkon (400 V): 20 kW

700x720x6 Berner BI4EGA20 2 225 225 225 225 450 450 21

152. Napouštěcí baterie 1/2" - stolní
 - otočné rameno
- otočné napouštěcí ramínko 250 mm
- výška 550 mm

x Rdf 1/2" 1 2 850 2 850 2 850 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 15 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

153.

Elektrický - rychlovarný - kotel s 
elektronickou termoregulací s 
trvalou náplní bez doplňování cca 
150 l

 - objem: 150 až 155 litrů; způsob provedení: vnější tvar hranatý, vnitřní kulatý
- Provedení přístroje musí být z chromniklové nerezové oceli CrNi ocel 1.4301, stejně tak krycí deska,  vnějšek kotle, 
poklop a úchyt kotle, povrch přístroje, výtokové síto, rovněž tak vnitřní rám kotle.
- Vodovodní potrubí musí být z mědi; - Otočný kloub poklopu musí být mosazný a pochromován.
- Dno vnitřku kotle z nerezové oceli, kvalitnější než materiál použitý na ostatní části konstrukce kotle CrNiMoTi ocel 
1.4571.
- Vnější plochy musí být upraveny tak, aby zaručily snadnou čistitelnost a údržbu povrchů hrubost nejvýše 180.
- Víko (poklop) musí být dvojité s tepelnou izolací, odpružené, vyvážené a vybavené rukojetí. Víko musí být vybavenou 
brzdou proti dorazu při otvírání a zavírání.
- Víko musí být dále konstruováno tak, aby po jeho otevření nedocházelo ke stékání kondenzátu po přístroji.
- Tepelná izolace přístroje musí být provedena ze sklotextilní plsti podle předpisů nebezpečné látky Evropské komise. 
Tepelná izolace přístroje sklotextilní plsti musí být minimálně 20 mm silná.
- Hrana prolisované krycí desky musí být vzadu zvýšena a na ostatních hranách snížena, vpředu s pravoúhlou hranou. 
Odvodnění prolisované krycí desky musí být provedeno odtokovou trubkou do žlabu.
- Instalace otočné napouštěcí armatury bude provedena tak, že svojí konstrukcí nebude překážet při zavírání víka kotle 
respektive, že při zavírání víka bude bez potíží vodovodní kohout tímto víkem vytočen mimo a zároveň tím však nedojde 
k poškození vodovodního kohoutu ani víka.
- Zařízení pro zobrazení tlaku v tlakovém kotli bude umístěno na viditelném místě.
- Přístroj musí mít možnost připojení zdola nebo zezadu. Všechny úkony údržby bude možno provádět zepředu.
- Připojení pro vodu bude provedeno za pomoci tlakové hadice obalené ocelovou sítí.
- Panel spínačů musí být vyvýšen a proveden jako pultový kryt s mírným sklonem pro snadnější obsluhu. Kryty bez 
viditelných šroubů nebo mezer.
- Přístroj musí být konstruován tak, aby poskytoval možnost případné dodatečné instalace zamykatelného krytu 
spínačů.
- Uvnitř kotle musí být ukazatel obsahu (litráže), vyznačený objem bude minimálně po 10 litrech.
- Možnost nastavení na plný výkon kotle, který v okamžiku dosažení varu částečně sníží příkon a tím dojde ke snížení 
spotřeby energie.
- Elektronika bude provedena tak, aby poskytla možnost napojení HACCP.
- Ohřevný systém musí být uzavřený, s trvalou náplní, bez doplňování a bezúdržbový.
- Ochrana proti chodu na sucho a bezpečnostní armatura musí být zabudována.
- Ohřev generátoru páry musí být prováděn za pomoci ponorného tělesa ve vodní lázni.
- Způsob ohřevu se dvěma elektrickými okruhy, při dosažení varu musí být jeden okruh odepnut.
- Přístroj bude opatřen beznapěťovými kontakty pro signalizaci a napěťově zatížitelnými kontakty pro případnou 
optimalizaci výkonu.
- Doba do dosažení varu do 40 minut. Zajištěna dostatečným příkonem.
- Přístroj musí mít zabudovánu ochranu proti vodě.
- Vyprázdnění vnitřku kotle bude prováděno za pomoci bezpečnostního výtokového ventilu, který bude pochromován, 
ventil bude nastrčen a z venku zabezpečen šroubem.
- Přední panel bude možno pro účely servisních prací také při nastrčeném ventilu a naplněném kotli sejmout.
- Přístroj musí mít možnost sestavení s ostatními přístroji o šířce 850 mm a výšce 900mm do hygienického bloku.
- Instalaci kotle bude možno provést na nožičky nebo na hygienický sokl.
Min. příslušenství: 1 výtokové síto, 2 tlak. hadice obalené ocel. sítí pro přip. pitné vody
- příkon (400 V): max. 24 kW

1000x850x900 Küppersbusch
PremiumLine 

850
FES 150

1 365 110 365 110 365 110 21

153a. Nerez stůl s policí

 - spodní plná police
- zakryté boky a záda stolu
- bez lemů
- provedení na stavební sokl

1000x850x750 Anticoro APS100 1 15 950 15 950 15 950 21

154. Úprava kotle pro použití na 
stavební sokl x x x x 1 3 000 3 000 3 000 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 16 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

155. Nerez neutrální stůl mezi varné 
technologie s policí

 - plné boky stolu
- spodní plná police
- uprostřed falešná záda stolu
- bez lemů
- provedení na stavební sokl

400x1800x740 Anticoro APS020 1 16 880 16 880 16 880 21

156.

Elektrický-rychlovarný-kotel s 
elektronickou termoregulací s 
trvalou náplní bez doplňování s 
obdélníkovým vnitřkem o obsahu 
cca 250 l

 - objem: 250 litrů
- kapacita: min. 6 GN 1/1 – 200 mm
- Provedení přístroje musí být z chromniklové nerezové oceli CrNi ocel 1.4301, stejně tak krycí deska, vnějšek kotle, 
poklop a úchyt kotle, povrch přístroje, výtokové síto, rovněž tak vnitřní rám kotle.
- Vodovodní potrubí musí být z mědi.
- Dno vnitřku kotle z nerezové oceli, kvalitnější než materiál použitý na ostatní části konstrukce kotle CrNiMoTi ocel 
1.4571.
- Vnější plochy musí být upraveny tak, aby zaručily snadnou čistitelnost a údržbu povrchů hrubost nejvýše 180.
- Otočný kloub poklopu musí být mosazný a pochromován.
- Víko (poklop) musí být dvojité s tepelnou izolací, odpružené, vyvážené a vybavené rukojetí. Víko musí být vybavenou 
brzdou proti dorazu při otvírání a zavírání.
- Víko musí být dále konstruováno tak, aby po jeho otevření nedocházelo ke stékání kondenzátu po přístroji.
- Tepelná izolace přístroje musí být provedena ze sklotextilní plsti podle předpisů nebezpečné látky evropské komise. 
Tepelná izolace přístroje sklotextilní plsti musí být minimálně 20 mm silná.
- Hrana prolisované krycí desky musí být vzadu zvýšena a na ostatních hranách snížena, vpředu s pravoúhlou hranou. 
Odvodnění prolisované krycí desky musí být provedeno odtokovou trubkou do žlabu.
- Instalace otočné napouštěcí armatury bude provedena tak, že svojí konstrukcí nebude překážet při zavírání víka kotle 
respektive, že při zavírání víka bude bez potíží vodovodní kohout tímto víkem vytočen mimo a zároveň tím však nedojde 
k poškození vodovodního kohoutu ani víka.
- Zařízení pro zobrazení tlaku v tlakovém kotli bude umístěno na viditelném místě.
- Přístroj musí mít možnost připojení zdola nebo zezadu. Všechny úkony údržby bude možno provádět zepředu.
- Připojení pro vodu bude provedeno za pomoci tlakové hadice obalené ocelovou sítí.
- Panel spínačů musí být vyvýšen a proveden jako pultový kryt s mírným sklonem pro snadnější obsluhu. Kryty bez 
viditelných šroubů nebo mezer.
- Přístroj musí být konstruován tak, aby poskytoval možnost případné dodatečné instalace zamykatelného krytu 
spínačů.
- Uvnitř kotle musí být ukazatel obsahu (litráže), vyznačený objem bude minimálně po 10 litrech.
- Možnost nastavení na plný výkon kotle, který v okamžiku dosažení varu částečně sníží příkon a tím dojde ke snížení 
spotřeby energie.
- Elektronika bude provedena tak, aby poskytla možnost napojení HACCP.
- Ohřevný systém musí být uzavřený, s trvalou náplní, bez doplňování a bezúdržbový.
- Ochrana proti chodu na sucho a bezpečnostní armatura musí být zabudována.
- Ohřev generátoru páry musí být prováděn za pomoci ponorného tělesa ve vodní lázni.
- Způsob ohřevu se dvěma elektrickými okruhy, při dosažení varu musí být jeden okruh odepnut.
- Přístroj bude opatřen beznapěťovými kontakty pro signalizaci a napěťově zatížitelnými kontakty pro případnou 
optimalizaci výkonu.
- Doba do dosažení varu do 50 minut. Zajištěna dostatečným příkonem.
- Přístroj musí mít zabudovánu ochranu proti vodě.
- Vyprázdnění vnitřku kotle bude prováděno za pomoci bezpečnostního výtokového ventilu, který bude pochromován, 
ventil bude nastrčen a z venku zabezpečen šroubem.
- Přední panel bude možno pro účely servisních prací také při nastrčeném ventilu a naplněném kotli sejmout.
- Přístroj musí mít možnost sestavení s ostatními přístroji o šířce 850 mm a výšce 900 mm do hygienického bloku.
- Instalaci kotle bude možno provést na nožičky nebo na hygienický sokl.
Min. příslušenství: 1 výtokové síto, 2 tlakové hadice obalené ocelovou sítí pro připojení pitné vody.
- příkon (400 V): max. 31 kW

1400x850x900 Küppersbusch
PremiumLine 

850
FER 250

1 415 456 415 456 415 456 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 17 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
156a. Nerez stůl s policí

 - spodní plná police
- zakryté boky a záda stolu
- bez lemů
- provedení na stavební sokl

1400x850x750 Anticoro APS100 1 17 960 17 960 17 960 21

157. Úprava kotle pro použití na 
stavební sokl x x x x 1 3 500 3 500 3 500 21

158. Nerez neutrální stůl k varným 
technologiím se dvěma policemi

 - 2x pevná plná police
- plná záda stolu
- 2x roh desky R25
- bez lemů
- provedení na stavební sokl

1700x600x740 Anticoro APS022 1 18 640 18 640 18 640 21

159. Holding. skříň

- kapacita 3x GN1/1-65 mm
- vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / 
vlastní varotéka
- ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje
- intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin
- jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ 
úpravy suroviny
- nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující popis 
postupu a vhodného příslušenství
- možnost uložení vlastního programu vč. pojmenování
- manuální režim s řízením času vsunů
- vytápění pomocí odporového topného drátu
- ventilátor chlazení elektroniky
- dvířka s regulací vlhkosti 100% / 50% / 0% 
- vstup USB pro aktualizaci SW
- 4x madlo pro lepší manipulaci
- vnitřní zaoblená komora
- vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný brus
- indikace otevřených dveří
- signalizace přehřátí komory
- zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu
- příkon (230 V): 1,06 kW

410x660x405 HoldMaker HoldMaker+ 31 1 74 900 74 900 74 900 21

160. Nerez regál čtyřpolicový
 - 4x pevná plná police 
- spodní vč. lemů
- provedení na stavební sokl

1250x400x1650 Anticoro ARP04 2 11 040 11 040 22 080 21

201. Nerez výlevka v kombinaci s 
umyvadlem

- hloubka 750 mm
- odpad DN70 mm
- 1x baterie s loketním ovládáním pro umyvadlo
- 1x baterie pro napouštění vody pro výlevku
- zadní a pravý lem, v=50 mm

500x750x900 Anticoro AVK1a 1 23 900 23 900 23 900 21

200. - MYTÍ PROVOZNÍHO NÁDOBÍ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 18 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

202. Nerez mycí stůl se dvěma dřezy a 
policí

 - levý bok zakrytý
- 2x dřez 700x500x300 mm, KOA
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- prolomení desky
- spodní plná police
- 1x roh desky R25
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- příprava pro uchycení desky poz. 202a.
- provedení na nohou

2010x800x900 Anticoro AMS2-020 1 52 830 52 830 52 830 21

202a. Nerez odkapová deska

 - v desce odkap s odtokem 1200x600x20 mm
- napojení na odpad
- prolomení desky
- pod deskou prostor pro změkčovač vody a koše
- zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm
 - uchycení mezi stůl poz. 202. a zeď (vč. L profilu na stěnu)

1360x800x50 Anticoro atyp. 1 22 250 22 250 22 250 21

203. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 2 2 900 2 900 5 800 21

204. Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie
- napouštěcí raménko x Rdf STAR 120 2 4 600 4 600 9 200 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 19 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

205. Myčka provozního nádobí

 - 3 mycí programy
- mycí výkon: 40/24/12 košů/hod - univerzální program
- mycí výkon: 64/42/23 košů/hod - univerzální krátký program
- dávkovač mycího i oprachového prostředku
- vysoce výkonný mycí systém 
- software specifický pro cílové skupiny
- předoplach studenou vodou
- odklopitelné dveře a koš sklápěný nahoru
- uživatelsky přátelská dotyková obrazovka
- možnost použít řešení vozíku na koše
- systém zpětného získávání tepla 
- vlhká vodní pára ohřívá zpětně ohřívá přitékající vodu, pára současně 
kondenzuje ve výměníku tepla - značná úspora energie a zlepšení klima v 
místnosti (pára už neuniká do kuchyně)
- pohotovostní režim se snižováním teploty bojleru pro úsporu energie
- systém pro rozpouštění zaschlého a připečeného znečištění - 3 dávkovač
- obsah nádrže: 138 l
- spotřeba oplachové vody na mycí cyklus: 7 l
- teplota nádrže: 60 °C
- oplachová teplota: 85 °C
- vnitřní rozměry koše: 1305x672 mm
- cirkulační čerpadlo: 2x 2,5 kW
- ohřev nádrže: 5 kW
- ohřev bojleru: 10,2 kW
- max. teplota přívodní vody: 60 °C
- potřebný průtočný tlak vody: 1 bar
- třída ochrany: IPX5
- hmotnost: 350 kg
- příkon (400 V): 17,4 kW

1468x870/1375x2070
/2240 Winterhalter UF-XL

Energy 1 595 000 595 000 595 000 21

206. Nerez regál čtyřpolicový  - 4x pevná plná police
- provedení na nohou 1400x750x1800 Anticoro ARP04 1 17 520 17 520 17 520 21

207. Nerez vozík se vsuny pro GN2/1
 - 4x nerez kolečko, 2x bržděné
- zarážky pro GN
- kapacita 14 - 18 GN2/1

668x740x1700 Anticoro APV 07G 2/1 2 12 010 12 010 24 020 21

208. Nerez regál čtyřpolicový  - 4x pevná plná police
- provedení na nohou 1750x700x1800 Anticoro ARP04 1 18 790 18 790 18 790 21

209. Nerez regál čtyřpolicový  - 4x pevná plná police
- provedení na nohou 1550x600x1800 Anticoro ARP04 1 16 670 16 670 16 670 21

210. Nerez regál čtyřpolicový  - 4x pevná plná police
- provedení na nohou 1200x600x1800 Anticoro ARP04 3 11 100 11 100 33 300 21

301. Nerez vozík se vsuny pro GN1/1
 - 4x nerez kolečko, 2x bržděné
- zarážky pro GN
- kapacita 14 - 18 GN1/1

463x620x1700 Anticoro APV 07G 1/1 1 11 550 11 550 11 550 21

300. - STUDENÁ KUCHYNĚ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 20 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

302. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a posuvnými dvířky

 - vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- zbytek prostor  s posuvnými dvířky a 2x plná police, spodní vč. 
lemu
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

2000x800x750 Anticoro APS230 1 34 830 34 830 34 830 21

303.
Profesionální nářezový stroj, 
šnekový, hladký teflon. nůž D300 
mm

- provedení: eloxovaný hliník
- vodorovné uložení stolu
- šnekový pohon
- průměr nože: 300 mm
- nastavení síly řezu: 0 - 15 mm
- hladký teflonový nůž
- příkon (230 V): 0,3 kW

420x575x395 Graef EURO 3000 
PROFI 1 44 900 44 900 44 900 21

304. Nerez stůl s košem na odpadky a 
policí

 - spodní plná police vč. lemu
- výsuvný koš + klapačka, nerez kolejnice
- vpravo deska přetažená ke zdi (cca 570 mm)
- zadní a pravý lem, v=50 mm
- částečné provedení na stavební sokl

1900x800x750 Anticoro APS050 1 22 220 22 220 22 220 21

305. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1930x400x700 Anticoro ANP2 2 8 790 8 790 17 580 21

306. Krouhač zeleniny

- plátkuje, strouhá, nudličkuje, kostičkuje, hranolkuje
- výkon: až 200 kg/hod.
- 375 ot./min
- kryt motoru polykarbonát
- příkon (230 V): 0,55 kW

360x350x590  Robot Coupé CL 50 1 32 380 32 380 32 380 21

307. Sada disků ke krouhači - sada 6 krájecích disků x Robot Coupé x 1 15 230 15 230 15 230 21
308. Držák na disky nástěnný - 3 trny na 6 disků x Robot Coupé 101230 1 1 350 1 350 1 350 21

309. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 2 900 21

310. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a policí

 - spodní plná police vč. lemu
- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- zadní a levý lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl

1750x800x750 Anticoro APS030 1 22 490 22 490 22 490 21

311. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1300x400x700 Anticoro ANP2 2 6 570 6 570 13 140 21

312. Nerez mycí stůl s dřezem a 
umyvadlem na ruce

 - vpravo malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA D35 mm
- dále dřez 600x500x300 mm, KOA D35 mm
- prolomení desky
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- pod umyvadlem výsuvný koš na odpadky + klapačka, nerez 
kolejnice
- spodní plná police vč. lemů
- zadní a pravý zvýšený lem, v=150 mm

2000x700x750 Anticoro AMS2-050 1 34 010 34 010 34 010 21

313. Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie
- napouštěcí raménko x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 4 600 21

314. Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na ruce x Kludi x 1 1 990 1 990 1 990 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 21 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

315.
Nerezová chladnička s 
ventilátorem pro gastronomii, 663 
litrů

 - typ ovládání: elektronické
- zámek: ano
- počet chladicích okruhů: 1
- systém chlazení v chladicí části: dynamický
- způsob odmrazování v chladicí části: automatický
- vnitřní osvětlení chladící části: ne
- materiál poliček: pozinkované rošty
- počet poliček: 7 z toho výškově nastavitelných: 6
- nosnost polic: 60 kg
- rošt na dně: ano
- teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C
- ukazatel teploty chladící části: vnější, digitální
- kontrolka činnosti chladící části: ano
- kontrolka poruchy: optická a akustická
- dveře/víko: nerez
- povrchová úprava boků: nerez
- rukojeť: nerezové tyčové madlo
- samozavíratelné dveře: ano
- umístění dveří: vpravo lze zaměnit
- nastavitelné nožičky: 4
- výška nožiček: 150-180 mm
- ventilátor: ano
- chladivo: R 600a
- počet kompresorů: 1
- hlučnost: 50 dB
- šířka při otevřených dveřích: 80 cm
- hloubka při otevřených dveřích bez madla: 144 cm
- vnitřní šířka: 65 cm
- hloubka poliček: 53 cm
- příkon (230 V): 0,15 kW

750x750x2064 Liebherr GKv 6460 1 36 999 36 999 36 999 21

501. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

900x600x2000 BEG Bohemia x 5 3 100 3 100 15 500 21

502. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1200x600x2000 BEG Bohemia x 2 3 600 3 600 7 200 21

503. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1100x500x2000 BEG Bohemia x 1 3 500 3 500 3 500 21

504. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1000x500x2000 BEG Bohemia x 1 3 400 3 400 3 400 21

500. - SUCHÝ SKLAD

600. - MYTÍ STOLNÍHO NÁDOBÍ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 22 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

601. Nerezové umyvadlo

 - celonerezové nástěnné umyvadlo s kolenovým ovládáním, 
sifonem a baterií
- nastavení teploty vody pomocí směšovacího ventilu 
- voda je spuštěna stlačením ventilu, který má nastaveno 
automatické zpoždění vypínání vody

470x370x225 MAP 8710631 1 5 500 5 500 5 500 21

602. Nerez vyhřívaný pojízdný zásobník 
na talíře dvoutubusový

- 2x šachta á 60-80 talířů
- plynulá regulace teploty
- regulace zdvihu talířů
- 4 kolečka z toho 2 s brzdou
- izolace, 3x topná spirála
- příkon (230 V): 1,2 kW

870x430x900 Anticoro AZTV 2 2 22 870 22 870 45 740 21

603. Nerez vozík na mycí koše se 
zdvihem

- vozík opláštěný ze 4 stran
- podávací šachta s pružinami
- 4x otočné kolečko (2x s brzdou)

570x570x900 Anticoro atyp. 1 18 000 18 000 18 000 21

604. Nerez regál pětipolicvý

 - 5x pevná plná police
- třetí police ve výšce desky stolů a tl. 50 mm
- třetí police vč. lemů
- provedení na nohou

1600x700x1800 Anticoro ARP05 2 13 920 13 920 27 840 21

605. Nerez výstupní válečkový stůl k 
myčce nádobí

 - válečková dráha pro mycí koše
- odkapová vana s odtokem a sifonem
- spodní plná police
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na nohou

1600x700x900 Anticoro ASM020CV 1 27 850 27 850 27 850 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 23 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

606. Průchozí myčka nádobí

- počet programů: až 3 + speciální programy
- teoretický výkon: 32-48 košů za hodinu
- spotřeba oplachovací vody na mycí cyklus: 2,4 litru
- max. teplota přitékající vody: 60°C
- potřebný průtočný tlak vody: 1,5 - 6,0 bar
- ochrana proti ostřikující vodě: IP X5
- eliptické mycí pole s tryskami speciální geometrie
- automatické nastavení mycího tlaku 
- filtrace plného proudu: kryt nádrže, sítový válec, sací síto čerpadla s 
bezpečnostním dotazem, 
- senzor zakalení
- zabudovaný dávkovač oplachovacího prostředku
- zabudovaný dávkovač mycího prostředku
- dotykový monitor
- ovládání jedním tlačítkem, podle barev s indikací pokroku
- software na mytí sklenic, nádobí, bistro, příbory
- krátké a intenzivní programy
- program základního čištění mytí nádobí
- speciální šetrný program 
- samočistící program s podporou obsluhy
- program na odstranění vápených usazenin z myčky
- automatické časově řízené uvádění myčky do provozu
- automatické časové řízení vypínání
- akustická signalizace událostí
- indikace poruchy - zablokováná mycí pole
- zobrazení intervalů údržby
- úroveň přístupu servisního technika chráněná PIN kódem
- integrované provozně hygienické deníky
- dvoustěnný kryt se zajišťovací polohou
- automatický start krytem
- hygienické topné těleso nádrže
- hygienický košový nosič
- jemný rozběh mycího čerpadla
- termostop pro hygienickou bezpečnost
- odpadní čerpadlo
- čerpadlo pro zvyšování tlaku
- senzor netěsnosti
- multiphasing
- multifunkční výstup jako rozhraní k externím přístrojům
- hmotnost netto/brutto: 165/196 kg
- příkon (400 V): 18 kW

735x750x1515  
(1995) Winterhalter PT-L 1 268 500 268 500 268 500 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 24 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

607. Nerez vstupní stůl k myčce nádobí 
s dřezem

 - vlevo 1x dřez 600x450x300 mm, KOA
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plastovou deskou
- v desce spádovaná dráha pro mycí koše
- spodní plná police
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- příprava pro uchycení desky poz. 607a.
- provedení na nohou

2200x700x900 Anticoro ASM1-020 1 25 060 25 060 25 060 21

607a. Nerez deska s dráhou pro koše
 - v desce dráha pro koše v návaznosti na dráhu stolu poz. 607.
- uchycení mezi zeď a stůl poz. 607.
- zadní a pravý zvýšený lem, v=150 mm

795x700x50 Anticoro ASM 1 6 950 6 950 6 950 21

608. Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie
- napouštěcí raménko x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 4 600 21

609. Nerez vozík se dvěma policemi

 - pojízdné provedení
- 4x otočné kolečko (2x bržděné)
- 2x madlo
- rozměr police: 800x500 mm

600x900x950 Anticoro APV 02 1 8 550 8 550 8 550 21

610. Nerez vozík plošinový
 - pojízdné provedení
- 4x otočné kolečko (2x bržděné)
- 1x madlo

800x600x950 Anticoro APV 01 1 8 390 8 390 8 390 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 25 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

611.
Tunelový mycí stroj pásový s 
tepelným čerpadlem – směr 
posuvu zprava-doleva         

- Stroj musí být vybaven minimálně třemi nádržemi o jednotlivém minimálním objemu 70 
litrů
Zóna zakládání 
Zóny předmytí – požadovaná teplota nastavitelná v rozmezí 35-50 °C – udržovaná I ve 
stavu stand-by
-          Požadovaná minimální délka 650 mm
-          4 násobná filtrace včetně filtru pracujícího na bázi odstředivé síly
Zóna mytí – požadovaná teplota nastavitelná v rozmezí 55-65 °C – udržovaná I ve stavu 
stand-by
-          Požadovaná minimální délka 650 mm
-          3 násobná filtrace včetně filtru pracujícího na bázi odstředivé síly
Zóny oplachu    – požadovány  tři stupně oplachu
-          Předoplach 60-65 °C z nádrže cirkulací, oplach z bojleru 70-75 °C, oplach z bojleru 
80-85 °C
-          Požadovaná minimální délka 650 mm
-          Dávkování oplachového prostředku pouze do posledního bojleru – úspora 50%
Zóna sušení - zóna sušení s výkonem topných těles minimálně 6 kW, délka sušení 
minimálně 650 mm
Zóna vykládání 
Průjezdná šířka – minimálně 600 mm – pro umístění dvou talířů 30 cm vedle sebe
Průjezdná výška – minimálně 420 mm – výška bedny na inventář
Stroj vybaven minimálně třemi rychlostmi 
V módu mytí táců umytí 1500 řad/hodinu
Dle DIN 10510 rychlost pásu 0,9 m/min
 Ekonomika a hygiena provozu 
-       program samočištění celého mycího prostoru stroje       
-       integrovaná úspora mycích prostředků díky systému aktivace zón při průchodu 
snížení, hlučnosti a zvýšení hygieny
-       možnost renegerace předmycí zóny nezávisle na ostatních zónách 
-       multifunkční dotyková obrazovka se záznamníkem hygieny, zobrazením všech teplot 
dle HACCP, 3 úrovně přístupu pro obsluhu, vedoucího provozu a servis
-       komunikace na dotykovím displeji v češtině – možnost vyvolání dat pro HaCCP na 
bojler s automatickým čištěním výměníku – tepelné čerpadlo
-       mycí stroj vybaven čerpadlem na zvýšení tlaku
-       dávkovač mycího prostředku na bázi měření koncentrace prostředku v mycí 
Výstup vzduchu z komínku maximálně 20°C
Specifikace tepelného čerpadla:
Tepelné čerpadlo pro tunelový mycí stroj, které ma za úkol zchlazovat vzduch v místnosti 
musí být vybaveno deflektorem 
a musí splňovat následující techniceké  parametry a musí být použito pro předehřátí vody 
do bojlerů a zároveň použito jakpo topení tanku.
Velikost tepelného výměníku v provedení CN musí být minimálně 25 m2.
Topná plocha v tanku musí mít minmálně plochu 0,2 m2.
Výkon šnekového kompresoru minimálně 6,5 kW, použité chladivo R134a.
 Požadované rozměry a připojení stroje 
-       maximální délka 4600 mm, maximální šířka 800 mm, maximální výška 2800 mm      
-       maximální připojení – jistič  75 A
-       přípoj elektro 400 V/3/N/PE
- příkon (400 V): až 52 kW

max.
4600x800x2180 Winterhalter MTF 3 MMM-M r-

l 1 2 276 000 2 276 000 2 276 000 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 26 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

612. Karusel pro sběr špinavého 
nádobí včetně třídícího nerez stolu

 - pro vestavbu do stěny
- 8 zásobníků v řadě - 3 úrovně nad sebou - 24 zásobníků
- epoxidovaný lakovaný ocelový rám, složený ze dvou bloků
- bubny spojené dvěma kluznými stojany z žebrované oceli
- vnější kapota z ušlechtilé oceli, tloušťka 15/10e
- potravinářský bílý nosný pás z PVC
- 3 zásobníky, vyrobené z chromované oceli
- motor 0,12 kW, 230/400 V, 50 Hz, třífázový, IP 55
- standardní rychlost: 4 m / min.
- maximální zatížení 5 kg na zásobník
- bezpečnostní panely z rámu z nerezové oceli a
polykarbonátového oblého panelu
- IP 55 vodotěsná elektrická skříň (s dálkovým ovládáním)
- řízení 24 V nebo 48 V
- zabezpečení, aby nedošlo ke špatnému zavedení zásobníku
- včetně třídícího nerez stolu pro karusel se dvěma shozy na odpad 
s gumovou krytkou
- rozm. stolu.: 2500x600x900 mm
- příkon (400 V): 0,12 kW

délka karuselu
cca 3450 mm

stůl
2500x600x900

Validex atyp. 1 450 000 450 000 450 000 21

613. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 2 2 900 2 900 5 800 21

614. Nerez vozík na podnosy

 - 4x kolečko (2x bržděné)
- hloubka vsunu pro 2x podnos
- gumová ochrana rohů
- rozteč vsunů 150 mm
- kapacita: 20x podnos  rozm. 530x325 mm

668x740x1700  Anticoro APV07P 2/1 4 11 950 11 950 47 800 21

615. Nerez regál čtyřpolicový  - 4x pevná plná police
- provedení na nohou 1200x600x1800 Anticoro ARP04 2 11 100 11 100 22 200 21

701. Nerez vyhřívaný pojízdný zásobník 
na talíře dvoutubusový

- 2x šachta á 60-80 talířů
- plynulá regulace teploty
- regulace zdvihu talířů
- 4 kolečka z toho 2 s brzdou
- izolace, 3x topná spirála
- příkon (230 V): 1,2 kW

870x430x900 Anticoro AZTV 2 3 22 870 22 870 68 610 21

702. Nerez vozík na příbory a plata

 - horní nástavba na příbory
- 4x šikmé GN s plexi
- spodní plná police na tácy
- 4x otočné kolečko (2x bržděné)

750x630x1200 Anticoro APV05 2 13 720 13 720 27 440 21

700. - TEPLÝ VÝDEJ, MINUTKY, POLÉVKY



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 27 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

703. Nerez výdejní stůl s vanou 4/1

 - vodní lázeň - vevařená lisovavá vana GN4/1
- pevný přívod vody a odpadu
- inst. šachta vlevo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- skleněná galerie s kšiltem a osvětlením
- zásuvka 230 V
- 1x roh desky R25
- bez lemů
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 3,2 kW + 2 kW

2065x700x750 Anticoro
ALVP4/1-

020N+APG+AO
M

1 62 240 62 240 62 240 21

704. Nerez výdejní stůl s vanou 4/1

 - vodní lázeň - vevařená lisovavá vana GN4/1
- pevný přívod vody a odpadu
- insta. šachta vlevo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- skleněná galerie s kšiltem a osvětlením
- zásuvka 230 V
- bez lemů
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 3,2 kW + 2 kW

1655x700x750 Anticoro
ALVP4/1-

020N+APG+AO
M

1 56 310 56 310 56 310 21

705. Nerez výdejní stůl s vanou 4/1

 - vodní lázeň - vevařená lisovavá vana GN4/1
- pevný přívod vody a odpadu
- insta. šachta vlevo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- skleněná galerie s kšiltem a osvětlením
- zásuvka 230 V
- bez lemů
- 1x roh desky R25
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 3,2 kW + 2 kW

1865x700x750 Anticoro
ALVP4/1-

020N+APG+AO
M

1 59 810 59 810 59 810 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 28 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

706. Nerez výdejní stůl s vanou 3/1

 - masivní deska (plech tl. min. 2,0 mm)
- vodní lázeň - vevařená lisovavá vana GN3/1
- pevný přívod vody a odpadu
- insta. šachta vpravo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- skleněná galerie s kšiltem a osvětlením
- zásuvka 230 V
- bez lemů
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 2,25 kW + 2 kW

1740x800x750 Anticoro
ALVP3/1-

020N+APG+AO
M

1 53 080 53 080 53 080 21

707. Nerez pojezd na podnosy - 2x sražení rohů
- z profilovaného plechu

cca
5585x300x40 Anticoro APP4 1 24 980 24 980 24 980 21

708. Nerez výdejní stůl s vanou 3/1 a 
šachtou na koše se zdvihem

 - vodní lázeň - vevařená lisovavá vana GN3/1
- pevný přívod vody a odpadu
- insta. šachta vlevo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- skleněná galerie s kšiltem a osvětlením
- zásuvka 230 V
- dále podávací šachta na koše 500x500 mm se zdvihem
- 1x roh desky R25
- bez lemů
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 2,25 kW + 2 kW

2800x800x750 Anticoro
ALVP3/1-

020N+APG+ŠA+
AOM

1 88 830 88 830 88 830 21

709.
Nerez výdejní stůl pro zabudování 
varných technologií s chlazenou 
podestavbou

 - masivní deska (plech tl. min. 2,5 mm) vespod vyztužená nerez 
profily
- příprava pro zabudování indukční desky a opékací desky
- pod op. deskou zásuvka na tuk/odpad z desky
- příprava pro interiér. obklad (obklad není dodávkou gastro)
- příprava pro umístění generátoru indukce do inst. šachty
- skleněná hyg. přepážka s policí a osvětlením
- chlazená podestavba dvousekcová
- bez agregátu - příprava pro napojení na sdruženou chl. jednotku
  - rozsah teplot: +4°C až +15°C
  - digitální termostat
  - automatické odtávání
  - 2x chl. sekce:
  - 4x zásuvka GN1/1 - 100 mm s plnovýsuvem
- zásuvka 230 V
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 0,5 kW + 2 kW

1860x800x750 Anticoro atyp. 1 123 720 123 720 123 720 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 29 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

710. Indukční plotna vestavná 
350x350mm - 1x zóna kruhová

 - 1x ovládání
- 1x indukční zóna kruhová 230 mm
- rozměr ceranového skla 350x350x6 mm
- provedení skla BEZ nerez rámečku
- provedení s odděleným generátorem, kabely délky 2,5 m
- příkon (400 V): 5 kW

350x350x6 Berner
BI1EGS5

+
GSG1

1 57 173 57 173 57 173 21

711. Fry-top kombinovaný vestavný 
720x520 mm

- 2x ovládání, 2x teplotní zóna 
- kombinované provedení opékací desky (1/2 hladká a 1/2 rýhovaná)
- rozsah teplot: 60 - 300 °C
- chromniklový plát tl. 15 mm
- ochranný odnímatelný límec
- spodní odtok do GN
- včetně nerez špachtle a houby na čištění
- teflonová zátka za příplatek
- pracovní a poruchový termostat
- příkon (400 V): 10,5 kW

800x600x120 Berner BGEH80 1 123 475 123 475 123 475 21

712. Nerez pojezd na podnosy - 2x sražení rohů
- z profilovaného plechu

cca
10050x300x40 Anticoro APP4 1 45 170 45 170 45 170 21

713.

Nerez výdejní stůl pro zabudování 
varných technologií s vanou 
GN1/1 a neutrální nástavbou pro 
GN1/4 na ingradience

 - masivní deska (plech tl. min. 2,5 mm) vespod vyztužená nerez 
profily
- vlevo vodní lázeň - vevařená lisovaná vana GN1/1
- pevný přívod vody a odpadu
- insta. šachta vlevo
- rozsah teplot: +30°C až +90°C
- příprava pro zabudování indukčního wok vařiče a vařiče těstovin
- pod vařičem těstovin křídlová dvířka a police s přípravou pro 
napojení instalací
- spodní plná police
- 1x roh desky R25
- příprava pro interiér. obklad (obklad není dodávkou gastro)
- za wokem neutrální nástavba pro vložení 5x GN1/4 na ingredience
- skleněná hyg. přepážka s policí
- zásuvka 230 V
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 1 kW + 2 kW

2090x900x750 Anticoro atyp. 1 106 670 106 670 106 670 21

714. Vestavný elektrický indukční vařič - 
wok

- 2x plotna o průměru 300 mm pro wok pánve
- vestavný model A2
- příkon (400 V): 2x 5 kW = 10 kW

800x400x6 Berner BWEB2Q10 2 128 975 128 975 257 950 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 30 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

715.
Nerez výdejní stůl s chlazenou 
vanou 4/1 s cirkulací vzduchu a 
chlazenou podestavbou

 - masivní deska (plech tl. min. 2,0 mm)
- chlazená vana s cirkulací vzduchu GN4/1
- bez agregátu - příprava pro napojení na sdruženou chl. jednotku
   - rozsah teplot: +4°C až +10°C
   - horní roletka pro zakrytí vany
- bez lemů
- příprava pro interiér. obklad (obklad není dodávkou gastro)
- skleněná hyg. přepážka s policí
- chlazená podestavba třísekcová
- bez agregátu - příprava pro napojení na sdruženou chl. jednotku
   - rozsah teplot: +4°C až +15°C
   - digitální termostat
   - automatické odtávání
   - 3x chl. sekce:
   - 6x zásuvka GN1/1 - 100 mm s plnovýsuvem
- vpravo deska a police s přesahem a úkosem nad holding. skříň
- příprava el. zásuvky pro holding. skříň
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 1 kW

2160x900x750 Anticoro atyp. 1 160 890 160 890 160 890 21

717.
Vestavný vařič těstovin GN2/3-220 
mm s automatickým zdvihem košů 
- elektrický

 - 3x koš na pastu GN2/9 součástí vařiče
- automatický zdvih košů po nastaveném čase
- pro každý koš lze nastavit čas samostatně
- lze ručně kdykoliv přerušit
- lze používat i bez nastavení času
- hlavní vypínač
- velikost vařiče GN2/3-220 mm
- topné těleso pod vanou
 - odkapávací miska, perforovaný kov, výpust vody
- 3 výkonostní úrovně pro úsporu energie
- příkon (400 V): 8 kW

400x600x350 Berner BKEA2/3H 1 153 725 153 725 153 725 21

718. Nerez doměrová deska mezi stoly  - doměr mezi výdejní stoly ke sloupu
- uchycení mezi stoly poz. 706. a 708.

cca
500x300x50 Anticoro A01 1 2 560 2 560 2 560 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 31 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

719. Holding. skříň

- kapacita 3x GN1/1-65 mm
- vaření pomocí 3 režimů: manuální / přednastavené programy / 
vlastní varotéka
- ovládání prostřednictvím 5" dotykového displeje
- intuitivní varné procesy rozděleny do 6 skupin
- jednotlivé varné procesy označeny piktogramy s odkazem na typ 
úpravy suroviny
- nápověda k jednotlivým varným procesům obsahující popis 
postupu a vhodného příslušenství
- možnost uložení vlastního programu vč. pojmenování
- manuální režim s řízením času vsunů
- vytápění pomocíodporového topného drátu
- ventilátor chlazení elektroniky
- dvířka s regulací vlhkosti 100% / 50% / 0% 
- vstup USB pro aktualizaci SW
- 4x madlo pro lepší manipulaci
- vnitřní zaoblená komora
- vnitřní a vnější plášť: nerez CrNi 18/10, jemný brus
- indikace otevřených dveří
- signalizace přehřátí komory
- zadní doraz pro zabezpečení proudění vzduchu
- příkon (230 V): 1,06 kW

410x660x405 HoldMaker HoldMaker+ 31 1 74 900 74 900 74 900 21

801.
Výdejní blok s deskou z umělého 
kamene a s přípravou pro 
zabudování technologií

 - horní deska z umělého kamene
- spodní nerezová konstrukce s přípravou pro interiérový obklad 
(obklad není součástí dodávky gastro)
- instalační šachty pro chlazení 
- příprava pro pojezd na podnosy
- výřez pro sloup
- příprava el. zásuvek 230 V
- provedení na stavební sokl

5650x1800x750 Anticoro atyp. 1 340 110 340 110 340 110 21

802. Pojezd na podnosy z umělého 
kamene

 - pojezd bez výřezu pro sloup
- 4x sražení rohu

cca
16100x300x40 Anticoro atyp. 1 101 500 101 500 101 500 21

803. Nerez vestavná chlazená vana 3/1 
s cirkulací vzduchu

 - bez agregátu - příprava pro napojení na sdruženou chl. jednotku
- vestavná chlazená vana s cirkulací vzduchu GN3/1
- rozsah teplot: +4°C až +10°C
- digitální termostat
- automatické odtávání
- skleněná galerie s kšiltem a LED osvětlením
- příkon (230 V): 0,75 kW
- pro zabudování dovýdejního bloku

cca
1180x700x450 Anticoro atyp. 2 48 170 48 170 96 340 21

804.
Nerez vestavná šachta na koše se 
zdvihem s policí pro odkládání 
prázdných košů

 - šachta se zdvihem pro koše 500x500 mm
- pro zabudování do výdejního bloku
- nad šachtou rám s policí pro odkládání prázdných košů

620x620x740 Anticoro atyp. 2 21 170 21 170 42 340 21

800. - VÝDEJNÍ OSTROVY - DEZERTY, DOPLŇKY, CHLAZENÝ VÝDEJ, KASY, NÁPOJE



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 32 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
805. Nerez prodejní regál na doplňkový 

prodej

 - prodejní regál
- příprava pro obklad (obklad není součástí dodávky gastro)
- příprava pro pojezd na podnosy
- provedení na stavební sokl

1200x750x1650 Anticoro atyp. 2 37 870 37 870 75 740 21

806. Vestavná chladící vitrína - 
samoobslužná

 - samoobslužné provedení
- roletka pro noční provoz
- 2x skleněná police
- LED osvětlení
- bez agregátu - příprava pro napojení na sduženou chl. jednotku
- rozsah teplot: 5 - 12 °C
- přkon (230 V): 0,75 kW

1200x750x1350 Anticoro atyp. 2 100 000 100 000 200 000 21

807. Vestavná chladící vitrína na 
dezerty - otevřená, nízká

 - samoobslužné provedení
- pro zabudování do výdejního bloku
- roletka pro noční provoz
- 1x skleněná police
- LED osvětlení
- bez agregátu - příprava pro napojení na sduženou chl. jednotku
- rozsah teplot: 5 - 12 °C
- přkon (230 V): 0,75 kW

1150x700x500 Anticoro atyp. 1 90 000 90 000 90 000 21

808. Pokladní box s deskou z umělého 
kamene a s přípravou pro kasy

 - horní deska z umělého kamene
- spodní nerezová konstrukce s přípravou pro interiérový obklad 
(obklad není součástí dodávky gastro)
- instalační šachty pro chlazení
- příprava pro pojezd na podnosy
- včetně dvou pokladních boxů s dvířky
- příprava el. zásuvek 230 V k pokladnám
- provedení na stavební sokl

2400x1500x750 Anticoro atyp. 1 154 060 154 060 154 060 21

809. Pojezd na podnosy z umělého 
kamene

 - pojezd s výřezem pro sloup
- 4x sražení rohu

cca
4800x300x40 Anticoro atyp. 1 34 480 34 480 34 480 21

810. Nerez pokladní box

 - spodní plná police
- nerez deska
- příprava pro interiér. obklad ( obklad není dodávkou gastro)
- zásuvka 230 V pro pokladnu
- 1x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na stavební sokl
- příkon (230 V): 1,5 kW

2240x750x750 Anticoro atyp. 1 34 310 34 310 34 310 21

811. Nerez pojezd na podnosy - 2x sražení rohů
- z profilovaného plechu

cca
7700x300x40 Anticoro APP4 1 33 630 33 630 33 630 21

1500. - KAVÁRNA



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 33 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

1501. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a prostorem pro chladící skříňe

 - vpravo zásuvkový blok, 3x zásuvka na GN, nerez kolejnice
- 1x roh desky R25
- spodní trnož
- prostor pro 3x chl. skříň
- příprava pro interiér. obklad (obklad není součástí dodávky gastro)
- průchodky pro instalace kasy apod.
- bez lemů
- nerez sokl, v=30 mm

2370x700x900 Anticoro APS030 1 24 210 24 210 24 210 21

1502. Chladící skříň profesionální - 
podstolová, 130 litrů, nerez dveře

 - Dveře/víko: nerez
- Povrchová úprava boků: stříbrná
- Počet teplotních zón: 1
- Systém chlazení v chladicí části: dynamický
- Způsob odmrazování v chladicí části: automatický
- Ukazatel teploty chladící části: digitální
- Materiál poliček: rošty potažené umělou hmotou
- Počet poliček: 4 z toho výškově nastavitelných: 3
- Ventilátor: ano
- Vnitřní osvětlení chladící části: žárovka na boční stěně
- Teplotní rozsah v chladící části: +1°C až +15°C
- Chladivo: R 600a
- Rukojeť: nerezové tyčové madlo
- Nastavitelné nožičky: 2
- Příkon (230 V): 0,1 kW
- Umístění dveří: vpravo lze zaměnit

600x600x850 Liebherr FKvesf 1805 3 17 999 17 999 53 997 21

1503. Vestavná chladící vitrína na 
dezerty - obslužná

 - obslužné provedení, zadní posuvná dvířka
- hranaté provedení, bez oblých skel a konstrukcí
- 2x skleněná police
- LED osvětlení
- bez agregátu - příprava pro napojení na sduženou chl. jednotku
- rozsah teplot: 5 - 12 °C
- přkon (230 V): 0,75 kW

1200x700x1350 Anticoro atyp. 1 81 700 81 700 81 700 21

1504.
Nerez barový mycí stůl s dřezem, 
skříňkou s pos. dvířky a policí pro 
myčku

 - 1x dřez 450x450x250 mm, KOA
- prolomení desky
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- vpravo deska přetažená a zvýšená police pro myčku nádobí
- dále skříňka s posuvnými dvířky s prostorem pro chemii
- příprava pro interiér. obklad (obklad není součástí dodávky gastro)
- zadní a částečný levý lem, v=50 mm
- nerez sokl, v=30 mm

1400x700x900 Anticoro AMS1-200 1 36 950 36 950 36 950 21

1505. Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na ruce x Kludi x 2 1 990 1 990 3 980 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 34 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

1506. Myčka nádobí a skla podstolová

 - programy: 3 + doplňkové, 2 dávkovače
- teoretický výkon mycí programy 1/2/3, 
- rozměr koše 400x400 mm, objem nádrže 9,5 litrů, 
- oplachová teplota 65°C, teplota nádrže 62°C, maximální teplota 
přívodní vody 60°C
- součástí 2 koše - 5501178 drátěný koš, velikost S, 4 řady, rozměr 
400x400x155 mm, 3602111 kombinovaný bistro koš, velikost S, 
rozměr 400x400x145 mm, odpadní hadice
- dotykový displej (3 úrovně přístupu - obsluha, vedení, servis)
- regulace tlaku dle zvoleného mycího programu pro určitý typ skla, 
spodní i horní eliptické mycí pole (intergované mycí i oplachové 
trysky), snadno vyjímatelné, 4-násobný filtrační systém se senzorem 
zakalení, automatické dávkování a zásobník pro oplachový i mycí 
prostředek
- hlavní charakteristiky stroje: ovládání jedním tlačítkem, hygiena s 
koncepcí, velký mycí výkon
- příkon (400 V): 7,9 kW

460x637x725 Winterhalter

UC-S
400 V

varianta s 
hadičkami

1 98 000 98 000 98 000 21

1507.

Nerez stůl pod kávovar s košem a 
odklepem na kávu, zásuvkovým 
blokem, skříňkou s pos. dvířky a 
umyvadlem na ruce

 - vpravo 1x malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA
- lokální prolis kolem umyvadla
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- pod umyvadlem zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- dále výsuvný koš se shozem s hrazdou v desce (200x200 mm) + 
klapačka, nerez kolejnice
- dále skříňka s posuvnými dvířky s prostorem pro příslušenství 
kávovaru
- příprava pro interiér. obklad (obklad není součástí dodávky gastro)
- příprava pro uchycení desky stolu poz. 1504.
- zadní lem, v=50 mm
- nerez sokl, v=30 mm

1670x700x900 Anticoro APS250+030+D 1 51 600 51 600 51 600 21

913. Regálová stojna 1750 mm

 - hloubka 500 mm
- výška 1750 mm
- eloxovaný hliník
- 2x stavitelná plastová noha
- pro umístění 4 polic

500x1750 Edenox 500 29 1 550 1 550 44 950 21

914. Regálová police
 - nosnost 100 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1000x500 Edenox 500 16 1 130 1 130 18 080 21

915. Regálová police
 - nosnost 100 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1100x500 Edenox 500 40 1 210 1 210 48 400 21

917. Regálová police
 - nosnost 100 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1300x500 Edenox 500 20 1 390 1 390 27 800 21

900. - REGÁLY DO MRAZÍCÍCH A CHLADÍCÍCH BOXŮ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 35 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
919. Regálová police

 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1200x500 Edenox 500 12 1 290 1 290 15 480 21

920. Závěs spojovací pro úhel 90º k 
regálové sestavě x x Edenox 90° 8 130 130 1 040 21

D01. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 3x hrdlo s přírubou
- 6x lapač tuku
- 2 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 3900 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 30 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,21 kW

5400x1500x500/600 INDUCTair OZV15 1 117 300 117 300 117 300 21

D02. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 2x hrdlo s přírubou
- 5x lapač tuku
- 3 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 2600 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 25 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,28 kW

4600x1300x500/600 INDUCTair OZV13 2 102 500 102 500 205 000 21

D03. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 2x hrdlo s přírubou
- 4x LT
- 2 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 3050 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 45 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,21 kW

3800x1400x500/600 INDUCTair OZV15 2 88 300 88 300 176 600 21

D05. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 1x hrdlo s přírubou
- 2x LT
- 1 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 1000 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 20 Pa
NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,14 kW

1600x1200x500/600 INDUCTair OZV13 1 49 800 49 800 49 800 21

D00. - DIGESTOŘE (INDUKČNÍ NEREZOVÉ ZÁKRYTY)



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 36 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

D06. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 1x hrdlo s přírubou
- 3x LT
- 2 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 1500 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 25 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,21 kW

3000x1300x500/600 INDUCTair OZV13 1 72 500 72 500 72 500 21

D07. Akumulační nerezový odsávací 
zákryt

 - 1x hrdlo s přírubou
- 2x LT
- bez osvětlení
- bez indukčního systému
- větrací dávka 800 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 15 Pa

1300x1100x500 INDUCTair OZO11 1 24 400 24 400 24 400 21

D08. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 1x hrdlo s přírubou
- 2x LT
- 1 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 1200 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 25 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,14 kW

2100x1000x500/600 INDUCTair OZV11 1 56 000 56 000 56 000 21

D09. Indukční nerezový odsávací zákryt

 - 1x hrdlo s přírubou
- 2x LT
- 1 ks osvětlení po 2x 36 W / 230 V
- 1x indukční systém 65 W / 230 V
- větrací dávka 1100 m3//h
- tlaková ztráta na zákryt cca 25 Pa
- NUTNO OSADIT NÁSTĚNNÉ VYPÍNAČE (NENÍ SOUČÁST 
DIGESTOŘE)
- příkon (230 V): 0,14 kW

2000x1000x500/600 INDUCTair OZV11 1 53 500 53 500 53 500 21

1000. - PŘÍJEM
1.PP



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 37 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

1001.
Můstková váha pro příjem nebo 
expedici zboží s vážním 
indikátorem, do 300 kg

 - Váživost: 300 kg
- Dílek: 100 g
- Rozměr vážní plochy: 600x800 mm
- Certifikace: pro obchodní vážení - ES ověření
- Funkce váhy: vážení; sčítání navážek, počítání kusů
- Provedení vážní plochy: nerez
- Provedení konstrukce: lakovaná ocel
- Provedení jednotky: plast
- Alternativní napájení: vestavěný hermetický akumulátor 6V
- Displej: LED, velikost 20mm
- Komunikační rozhraní: RS-232
- Odesílání dat: do PC
- Prostředí: suché, prašné
- Provozní teplota: 0°C » +40°C
- Umístění: na podlahu
- Krytí: IP-54
- Hmotnost váhy včetně obalu: 33,4kg
- příkon (230 V): 0,01 kW

600x980x900 LESAK 1T6080LN-A12 1 12 580 12 580 12 580 21

1002. Nerez stůl se zásuvkou

 - 1x zásuvka se zámkem pod deskou
- 2x roh desky R25
- spodní plná police
- zadní a částečný pravý lem, v=50 mm
- provedení na nohou

1000x700x900 Anticoro APS020+Z 1 16 600 16 600 16 600 21

1003. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1000x300x700 Anticoro ANP2 1 5 530 5 530 5 530 21

1101. Univerzální kuchyňský robot, 30 
litrů

 - obsah kotlíku: 30 l
- regulace: 3 rychlosti ( 99/176/320 ot/min )
- možnost dokoupení příslušenství (mlýnek na maso, kouhač 
zeleniny)
- příkon (400 V): 0,75 kW

665x568x1156 SPAR SP-30 1 79 900 79 900 79 900 21

1101a. Mlýnek na maso k robotu - příslušenství k robotu x SPAR VH-12 1 9 500 9 500 9 500 21

1102. Nerez stůl s rozšířeným 
zásuvkovým bolkem a trnoží

 - vlevo rozšířený zásuvkový blok, 2x hluboká zásuvka, nerez 
kolejnice
- zbytek prostoru spodní trnož
- 2x roh desky R25
- zadní lem, v=50 mm
- provedení na nohou

1350x700x900 Anticoro APS030 1 26 740 26 740 26 740 21

1103. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 2 900 21

1100. - PŘÍPRAVNA MASA



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 38 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

1104. Nerez stůl s dřezem, umyvadlem 
na ruce a zásuvkovým blokem

 - vpravo malé umyvadlo na ruce, 340x240x150 mm, KOA D35 mm
- dále dřez 600x500x300 mm, KOA D35 mm
- lokální prolis kolem dřezu a umyvadla
- 2x otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- spodní plná police vč. lemů
- zadní a pravý zvýšený lem, v= 150 mm
- provedení na stavební sokl

1825x700x750 Anticoro APS030+2D 1 35 830 35 830 35 830 21

1105. Stojánková páková směšovací 
baterie pro dřez a umydlo na ruce x Kludi x 1 1 990 1 990 1 990 21

1106. Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie
- napouštěcí raménko x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 4 600 21

1107. Nerez stůl s nierolenovou deskou 
pro porcování masa

 - nerez podestavba se spodní plnou policí vč. lemu
- vložená nierolenová deska tl. 100 mm pro porcování masa
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na stavební sokl

600x700x750 Anticoro ARS2 1 14 490 14 490 14 490 21

1108. Nerez stůl s policí

 - spodní plná police vč. lemů
- příprava pro uchycení desky stolu poz. 1111.
- zadní a levý lzvýšený lem, v=150 mm
- provedení na stavební sokl

1825x700x750 Anticoro APS020 1 14 360 14 360 14 360 21

1109. Mlýnek na maso stolní - 200 
kg/hod.

- celonerezové provedení
- šneková převodovka, zpětný chod
- velikost složení D82 mm
- počet otáček 170 ot./min.
- tepelná pojistka
- příkon (230 V): 1,2 kW

300x500x500 MAP HL-G22S 1 18 900 18 900 18 900 21

1110. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1800x300x700 Anticoro ANP2 1 7 880 7 880 7 880 21

1111. Nerez stůl nad šoker a vakuovou 
baličku

 - vpravo uchycení desky ke stolu poz. 1108.
- vlevo nohy
- pod deskou prostor pro šoker a vakuovou baličku
- zadní a částečný levý lem, v=50 mm
- provedení na nohou

1670x850x900 Anticoro APS010 1 10 070 10 070 10 070 21

1112. Vakuová balička, stolní, komorová

 - max. velikost sáčku: 420x410 mm
- délka lišty 420 mm
- výkon vývěvy: 20 m3/h
- rozměr komory: 445x410x200 mm
- hmotnost: 68 kg
- ASE automatické rozpoznání bodu varu
- senzorové řízení, typ SX
- kompletně z materiálu INOX
- klenuté víko z akrylového skla
- dvojité sváření s dělením
- nástavec na tekutiny
- softwarová ventilace
- příkon (230 V): 0,5 kW

510x530x450 VAC-STAR S-223 S-SX 1 81 300 81 300 81 300 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 39 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP
1113. Nerez vozík pod vakuovou baličku

 - spodní plná police
- pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)

dle vakuovačky Anticoro APS020P_vaku 1 7 100 7 100 7 100 21

1114. Šokový zchlazovač a zmražovač - 
provedení bez pracovní desky

- elektronický ovládací panel, dotykový displej 7"
- vícebodová sonda pro teplotu jádra
- nastavitelná vlhkost 40-95%, ultrazvukový zvlhčovač
- nastavitelná rychlost ventilátoru 30-100%
- přehledné menu vč. uložení receptur
- kapacita 6x GN1/1 - 40 mm případně plech 600x400mm
- chladivo: R 404 A
- automatické odmrazování horkým plynem
- třída tropic pro okolní teploty +43st. C.
- rozteč vsunů: 70 mm
- zchlazování +90°C/+3°C: 20 kg/cyklus
- zmrazování +90°C/-18°C: 16 kg/cyklus
- příkon (230 V): 1,76 kW

780x800x850 Coldline VisionW6 1 134 900 134 900 134 900 21

1115. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1030x400x700 Anticoro ANP2 2 6 040 6 040 12 080 21

1116. Nerez regál pětipolicový

 - 5x pevná plná police
- třetí police ve výšce desky stolů a tl. 50 mm
- třetí police vč. lemů
- provedení na nohou

600x420x1800 Anticoro ARP05 1 10 000 10 000 10 000 21

1201. Nerez výlevka v kombinaci s 
umyvadlem

- hloubka 700 mm
- odpad DN70
- 1x baterie s loketním ovládáním
- 1x baterie pro napouštění vody
- zadní a levý zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na stavební sokl

500x700x750 Anticoro AVK1a 1 23 900 23 900 23 900 21

1202. Nerez stůl se zásuvkovým blokem 
a policí

 - vlevo zásuvkový blok, 3x zásuvka, nerez kolejnice
- spodní poná police vč. lemu
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- provedení na stavební sokl

1050x700x750 Anticoro APS030 1 20 170 20 170 20 170 21

1203. Nerez nástěnná police 
dvouetážová přestavitelná

- 2x nerez plná police
- přestavitelné provedení 1050x300x700 Anticoro ANP2 1 5 680 5 680 5 680 21

1204.
Nerez mycí stůl se dvěma dřezy a 
otvorem pro GN pro přípravu 
zeleniny

 - 2x dřez GN1/1, KOA35 mm
- prolomená deska
- otvor pro baterii vč. spodního podlepu plast. deskou
- před dřezy otvor s rámečkem pro 2x GN1/3 na třídění zeleniny
- včetně 2x krájecí nierolenové desky 600x400x20 mm
- deska přetažená nad koš na odpadky (cca 500 mm)
- částečná spodní plná police vč. lemu
- pravý bok zakrytý
- zadní zvýšený lem, v=150 mm
- 1x roh desky R25
- částečné provedení na stavební sokl

2200x700x750 Anticoro AMS2-020_zelen 1 32 250 32 250 32 250 21

1200. - HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 40 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP1205. Předoplachová tlaková sprcha s 
raménkem - stolní

- stolní směšovací baterie
- napouštěcí raménko x Rdf STAR 120 1 4 600 4 600 4 600 21

1206. Nádoba na odpadky nerez - 50 ltr.  -pojízdné provedení
- včetně poklopu D380x615 MAP 50 litrů 1 2 900 2 900 2 900 21

1207. Škrabka brambor a kořenové 
zeleniny - 20 kg nerezová

- hmotnost náplně: 20 kg
- provedení: celonerezové
- délka loupání: 1,5 - 3 min.
- prov. výkon teor. : 300 kg / hod.
- provedení s obráceným vývodem
- příkon (400 V): 0,75 kW

800x850x950 Vares ŠKBZ-20N
obrácený vývod ! 1 37 900 37 900 37 900 21

1208. Sprcha ruční
- tlaková sprcha s pákovým ovladačem Star
- plastový úchyt pro připevnění
- tlaková nerezová hadice 2m

x Rdf KOMPAKT STAR
5120052 1 1 950 1 950 1 950 21

1209. Nerez vozík se vsuny pro GN1/1
 - 4x nerez kolečko, 2x bržděné
- zarážky pro GN
- kapacita 14 - 18 GN1/1

463x620x1700 Anticoro APV 07G 1/1 1 11 550 11 550 11 550 21

1211. Krouhač zeleniny s mobilním 
vozíkem a 2 nástavci

 - model se dvěma nástavci (automatická násypka a násypka s 
přítlačnou pákou)
- pákový převod pro menší námahu obsluhy a vyšší výkonnost
- objem násypky umožňuje pojmout až 15 rajčat nebo hlávku zelí
- možnost přípravy hranolek a kostek
- 2 rychlosti: 375/750 ot./min
- dodáváno vč. mobilního vozíku s možností vložení GN1/1 pro 
nakrájenou surovinu
- výkon stroje: 400 - 1200 kg/hod
- hmotnost: 64 kg
- příkon (400 V): 1,1 kW

396x865x1272  Robot Coupé 

CL 55
2 nástavce

400 V

2211

1 145 950 145 950 145 950 21

1212. Sada disků ke krouhači - sada krájecích disků x Robot Coupé x 1 19 900 19 900 19 900 21

1301. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1000x500x2000 BEG Bohemia x 1 2 980 2 980 2 980 21

1302. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1100x500x2000 BEG Bohemia x 1 3 150 3 150 3 150 21

1303. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

900x600x2000 BEG Bohemia x 3 3 100 3 100 9 300 21

1304. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

800x600x2000 BEG Bohemia x 2 2 950 2 950 5 900 21

1305. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1000x600x2000 BEG Bohemia x 1 3 210 3 210 3 210 21

1306. Regál skladový - komaxitový
 - 4x plná police
- skládací provedení
- nosnost 1 police: 100 kg

1100x600x2000 BEG Bohemia x 3 3 490 3 490 10 470 21

1300. - SUCHÝ SKLAD



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 41 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

1407. Regálová stojna 1750 mm

 - hloubka 500 mm
- výška 1750 mm
- eloxovaný hliník
- 2x stavitelná plastová noha
- 8x spojovací kolík

500x1750 Edesa linie 500 16 1 550 1 550 24 800 21

1408. Regálová police
 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

900x500 Edesa 500 8 1 050 1 050 8 400 21

1409. Regálová police
 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1200x500 Edesa 500 12 1 290 1 290 15 480 21

1410. Regálová police
 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1100x500 Edesa 500 16 1 210 1 210 19 360 21

1411. Regálová police
 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1600x500 Edesa 500 4 1 720 1 720 6 880 21

1412. Regálová police
 - nosnost 95 kg
- eloxovaný hliník
- vyjímatelná modrá PE výplň

1300x500 Edesa 500 8 1 390 1 390 11 120 21

1413. Závěs spojovací pro úhel 90º k 
regálové sestavě x x Edesa 90° 16 130 130 2 080 21

T01. Ruční ponorný mixér

 - délka ramene 550mm
- do nádoby o objemu 200l.
- voděodolná tlačítka
- plynulá regulace otáček
- 9500 otáček / min.
- nerezový mixovací nůž
- pojistka při vtržení kabelu ze zásuvky
- nástěnný držák
- příkon (230 V): 0,75 kW

Robot Coupé MP 550 ULTRA 2 22 340 22 340 44 680 21

T00. - KUCH. INVENTÁŘ, STOLNÍ TECHNOLOGIE, VOZÍKY SKLAD

1400. - REGÁLY DO CHLADÍCÍCH A MRAZÍCÍCH BOXŮ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 42 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

T02. Váha stolní 15 kg

- používají se v oblasti všech gastro provozů na vážení porcí, vážení 
surovin ve výrobnách a vývařovnách, pro kontrolní vážení při příjmu 
surovin a zboží
- do této skupiny patří hlavně ověřitelné kuchyňské váhy stolní a 
váhy pro příjem zboží
- jedná se o moderní obchodní váhu s mnoha užitečnými funkcemi
- toto důmyslné zařízení s dobíjecím akumulátorem je vhodné do 
obchodů, kuchyní, skladů, laboratoří a je kompatibilní s tiskárnou 
etiket a účtenek
Charakteristika:
- dobíjecí akumulátor
- kompatibilita s tiskárnou etiket a účtenek (tisk hmotnosti, datumu, 
množství, čárového kódu)
- funkce vážení, počítání kusů, procentuální navažování, kontrolní 
vážení, kontrolní počítaní kusů (HI/OK/LO), sumarizace navážek (∑,) 
- sériové rozhraní RS-232
- ES ověření pro obchodní vážení je v ceně
- příkon (230 V): 0,01 kW

330x346x107 Lesák CAS ED-15 5 5 900 5 900 29 500 21

T03. Nerez plošinový vozík

 - pojízdné provedení
- 4x kolečko (2x bržděné)
- 1x plná police
- 1x madlo

cca
800x600x900 Anticoro APV01 2 8 390 8 390 16 780 21

T04. Nerez vozík se dvěma policemi

 - pojízdné provedení
- 4x otočné kolečko (2x bržděné)
- 2x madlo
- rozměr police: 800x500 mm

600x900x950 Anticoro APV 02 3 8 550 8 550 25 650 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 43 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

T05. Kuchyňský inventář a 
příslušenství k MF pánvím

 PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO MF PÁNVE 100L A 150L:
- 6x koš na fritování
- 6x koš na vaření
- 6x vložka na noční úpravu (rošt)
- 3x míchací špachtle s držadlem
- 2x rameno na 150 litrovou
- 1x rameno na 100 litorvou
NÁDOBY A VÍKA:
- 20x GN 1/1 - 150 mm, nerez
- 30x GN 1/1 - 200 mm, nerez
- 30x GN 1/2 - 200 mm, nerez
- 30x GN 1/3 - 150 mm, nerez
- 10x GN 1/2 - 100 mm, nerez
- 20x GN 1/1 - 100 mm, nerez
- 30x GN 1/1 - 65 mm, nerez
- 30x GN 1/1 - 65 mm, Smalt
- 30x GN 1/1 - 150 mm, ken
- 30x GN 1/1 - 65 mm, ken
- 30x plech s nepřilnavou vrstvou
- 20x rošt nerez 1/1
- 30x víka 1/1
- 20x víka 1/2
- 10x víka 1/3

x x x 1 285 000 285 000 285 000 21

s00. - STUDENTSKÝ DŮM



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 44 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s01. El. Konvektomat, 20xGN2/1, 
40xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1
- 3 provozními režimy:
  pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C,
  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 
- manuální udržovací proces
- displej pro teplotu, čas, sondu
- měření teploty jádra - senzor s 1 čidlem
- boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo,
- halog. osvětlení, 
- regulace vlhkosti v 5 stupních
- 50 programů až s 6 kroky
- integrovaný systém na odlučování tuku
- systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, předehřívka 
varného prostoru, HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- navíc vsun pro odkapovou gn
- integrovaná výsuvná sprcha
- automatický mycí systém
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- součástí ceny 1x vnitřní zavážecí vozík
- příkon (400 V): 65,5 kW / jištění 3x 100 A

1084x996x1782 Rational CombiMaster® 
Plus 202 2 732 875 732 875 1 465 750 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 45 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s02. El. Konvektomat, 20xGN1/1, 
40xGN1/2, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 20x GN 1/1 nebo 40x GN 1/2
- funkce - 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, 
ryby, přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer -3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED, nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- součástí ceny 1x vnitřní zavážecí vozík
- příkon (400 V): 37 kW / jištění 3x 63 A

879x791x1782 Rational SCC® 5 Senses
201 1 592 900 592 900 592 900 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 46 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s03. Elektrická multifunkční pánev, 150 
litrů

 - objem min.: 150 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 3x GN 
- rozměr dna max.: 1070x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- příkon (400 V): 44 kW / jištění: 3x 80 A

1700x850x1010 Jipa - 
International MKH 151 2 607 700 607 700 1 215 400 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 47 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s04. Elektrická multifunkční pánev, 150 
litrů, tlakové provedení

 - objem min.: 150 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 3x GN 
- rozměr dna max.: 1070x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- TLAKOVÉ PROVEDENÍ PÁNVE
- příkon (400 V): 44 kW / jištění: 3x 80 A

1700x850x1010 Jipa - 
International MKH 151 1 724 000 724 000 724 000 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 48 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s05. Nerez manipulační vozík ke 
smažicím pánvím, překlápěcí

-  standardní výška horního rámu 595/750
- rám a madlo z uzavřených profilů
- včetně vložené GN 2/1-200 výškově přestavitelné pomocí madla
- teleskopická táhla
- otočná kolečka Ø 100 mm, dvě s brzdou
- kruhové nárazníky nad kolečky
- objem gastronádoby 58 litrů
- celková nosnost vozíku 100 kg

680x630x825 GS technik MV 61 P 1 25 500 25 500 25 500 21

s06. Fritovací koš k MF pánvi  - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 6 7 710 7 710 46 260 21

s07. Rošt na dno pánve k MF pánvi  - pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem 
pánve x Jipa - 

International x 3 2 300 2 300 6 900 21

s08. Špachtle velká k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 4 160 4 160 4 160 21

s09. Špachtle malá k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 1 470 1 470 1 470 21

s10.
Rameno pro automatické
zdvihání a spouštění k MF pánvi 
150 litrů

 - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 2 8 600 8 600 17 200 21

s11. Změkčovač vody - automatický

 - teplota vstupní vody max. 50°C
- start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem
- snadná obsluha
- bez nutnosti připojení na elektřinu
- náplň: tabletková sůl

230x400x570 Winterhalter MonoMatik 3 2 26 000 26 000 52 000 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 49 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

s12. Multifunkční zchlazovač a 
zmrazovač 20x GN1/1

 - intuitivní dotykový ovládací panel VISION 7”
- přehledné menu, recepty a nápověda k funkcím
- vícebodová sonda teploty jádra
- regulace výkonu ventilátoru 30%-100% po 1%
- automatické rozpoznání použití vpichové sondy
- vícebodová teplotní vpichová sonda (teplota jádra)
- automatické přepnutí do udržovacího režimu
- rozhraní Bluetooth pro propojení s tiskárnou
- port USB pro snadný přenos a ukládání dat
- možnost propojení na systém HACCP
- zesílená izolace 60mm (minimální tepelné ztráty)
- klimatická třída TROPIC (do okolní teploty +43°C)
- automatické odmrazování horkým plynem
- oblá komora, vyjímatelné zásuvy (vkládání na šířku)
- dveře tloušťka 80mm, otevření 105°, samouzavírání
- provedení přístěnné : nerez AISI 304
- model bez zvlhčování
- dodáváno bez vzdálené chladící jednotky a zavážecího vozíku
- vzdálená jednotka se musí instalovat ideálně do max.vzdálenosti 8 
metrů od šokéru
- komora vhodná pro standardní zavážecí vozíky na plechy GN 1/1 a 
EN 600x400
- zchlazování: 80 kg / cyklus
- zmrazování: 55 kg / cyklus
- chladivo R404a
- příkon (400 V): 6,48 kW

960x1276x2365 Coldline Vision W 30 
KCR 1 305 900 305 900 305 900 21

s13. Vzdálená jednotka pro šokový 
zchlazovač

 - výkonnější model
- instaluje se ideálně do max.vzdálenosti 8 m
- zchlazovací výkon (+90°C/+3°C): 115 kg/cyklus
- zmrazovací výkon (+90°C/-18°C): 75 kg/cyklus
- příkon (400 V):  6,48 kW
- chladící výkon (chladivo): 12.470 W (R 404a)
- hmotnost: 150 kg

x Coldline UP/W30 1 239 900 239 900 239 900 21

st00. - STRAHOV



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 50 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

st01. El. Konvektomat, 20xGN2/1, 
40xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1
- 3 provozními režimy:
  pára 30-130°C, horký vzduch 30-300°C,
  kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C; 
- manuální udržovací proces
- displej pro teplotu, čas, sondu
- měření teploty jádra - senzor s 1 čidlem
- boilerový vyvíječ páry, dvojité čelní sklo,
- halog. osvětlení, 
- regulace vlhkosti v 5 stupních
- 50 programů až s 6 kroky
- integrovaný systém na odlučování tuku
- systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, předehřívka 
varného prostoru, HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- navíc vsun pro odkapovou gn
- integrovaná výsuvná sprcha
- automatický mycí systém
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- součástí ceny 1x vnitřní zavážecí vozík
- příkon (400 V): 65,5 kW / jištění 3x 100 A

1084x996x1782 Rational CombiMaster® 
Plus 202 1 732 875 732 875 732 875 21

st02. Chladící box na odpad +2 °C

 - nařezané PUR panely ISO 60 mm BEZ izolované podlahy
- dveře křídlové 800/2000 mm chladící 1 ks levé
- zakrývací lišty
- vč. chladícího agregátu umístěném na stropě boxu - NUTNO 
ODVĚTRAT A ZAJISTIT VÝMĚNU VZDUCHU MIN. 1000 m3/hod
- výparník včetně topné tyče                    
- příslušenství: filtr, průhledítko, solenoid, vstřikovací ventil   
- rozvaděč: digitální termostat                   
- vč. montáže a montážního materiálu
- příkon (230 V): 2 kW

1200x1830x2250 Energostar x 1 86 650 86 650 86 650 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 51 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

st03. El. Konvektomat, 20xGN2/1, 
40xGN1/1, bojlerový vyvíječ páry

- kapacita 20x GN 2/1 nebo 40x GN 1/1
- funkce - 9 provozních režimů: pečení velkých a malých kusů masa, drůbež, 
ryby, přílohy, bramborové pokrmy, vaječné pokrmy, pečivo, finishing
- Combi-Dämpfer -3 provozními režimy: pára 30-130°C, horký vzduch 30-
300°C, kombinace páry a horkého vzduchu 30-300°C 
- výběr z vlastní kuchařky
- nové osvětlení LED, nové odolnější těsnění dveří
- nová rychlá elektronika
- blikání LED světla při ukončení úpravy ve vsunu
- sledování top 10 úprav v samostaném menu
- okna pro sledování následné úpravy
- zobrazení momentální spotřeby energie
- dvířka komory z trojitého skla s možností čištění
- odstředivý systém odvádění tuku
- vestavěná ruční sprcha s navíjecím mechanismem
- automatický Finishing proces
- TFT displej, dotykový s piktogramy
- držák sondy, komunikace v ČJ
- IQT automat. měření teploty jádra - senzor s 6-ti čidly
- CareControl: automatické mytí a odvápnění komory a boileru,
  automatická detekce stupně zavápnění a úrovně mytí,
  není zapotřebí změkčovač vody
- boilerový vyvíječ páry
- halog. osvětlení, samonavíjecí hadice se sprchou
- volba času startu, regulace a kontrola vlhkosti
- vlastní programy, 350 programů až s 12 kroky, textové zadávání
- ELC časové nastavení jednotlivých vsunů
- SDS automat. systém analýzy servisních zásahů
- integrovaná brzda ventilátoru, 5 rychlostí ventilátoru,
  taktování ventilátoru
- přídavné funkce: superrychlé ochlazení var. prostoru, 
  přivlhčování od 30-260°C,  1/2 příkon el.en., Delta-T,
  HACCP uložení, USB připojení
- vnitřní a vnější plášť nerez DIN 1.4301
- certifikát pro noční provoz bez dozoru
- certifikát energy star
- základní sada cleaner a care tablet
- navíc vsun pro odkapovou gn
- certifikát pro provoz bez dozoru - noční provoz
- součástí ceny 1x vnitřní zavážecí vozík
- příkon (400 V): 65,5 kW / jištění 3x 100 A

1084x996x1782 Rational SCC® 5 Senses
202 1 849 475 849 475 849 475 21

p00. - PODOLÍ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 52 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

p01. Elektrický nepřímý kotel, 150 litrů, 
AISI 316

 - nepřímý ohřev
- využitelný objem vany cca 135 litrů
- vnitřní rozměr vany D600 mm x v 540 mm
- bezpečnostní tlaková armatura
- výpustný kónický ventil
- poloautomatické dopouštění ventilátoru
- automatická regulace tlaku páry
- možno volit plný nebo poloviční výkon topných těles
- nosný nerezový jeklový rám
- dno vany z AISI 316
- baterie na teplou i studenou vodu
- příkon (400 V): 21 kW

800x900x900 RM-Gastro BI150 98 ET 1 129 990 129 990 129 990 21

p02. Kotel nepřímý plynový, 150 litrů, 
AISI 316

 - nepřímý ohřev
- využitelný objem vany cca 135 litrů
- vnitřní rozměr vany D600 mm x v 540 mm
- bezpečnostní tlaková armatura
- výpustný kónický ventil
- poloautomatické dopouštění ventilátoru
- automatická regulace tlaku páry
- automatické zapalování hořáku s izolační sondou
- nosný nerezový jeklový rám
- dno vany z AISI 316
- baterie na teplou i studenou vodu
- příkon (zemní plyn): 22,5 kW

800x900x900 RM-Gastro BI150 98 G 1 135 990 135 990 135 990 21

p03. Chladící skříň, dvoudvéřová, plné 
dveře, 1400 litrů, bílá

 - ventilované chlazení
- provozní teplota 0°C až +6°C
- zámek dveří
- vnitřní prostor uzpůsoben rozměrům GN2/1
- automatické odtávání
- chladivo R134a
- digitální termostat
- izolace 40 mm
- nastavitelné nohy
- vyměnitelné magnetické pryžové těsnění
- čistý objem 1400 litrů
- počet polic: 8
- nosnost police: 40 kg
- příkon (230 V): 0,62 kW

1400x930x1960 POLAIR CM 114 1 34 290 34 290 34 290 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 53 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

p04. Elektrická multifunkční pánev, 100 
litrů

 - objem min.: 100 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 2x GN 1/1
- rozměr dna max.: 710x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- příkon (400 V): 27,5 kW / jištění: 3x 50 A

1350x850x1010 Jipa - 
International MKH 101 1 481 800 481 800 481 800 21

p05. Nerez manipulační vozík ke 
smažicím pánvím, překlápěcí

-  standardní výška horního rámu 595/750
- rám a madlo z uzavřených profilů
- včetně vložené GN 2/1-200 výškově přestavitelné pomocí madla
- teleskopická táhla
- otočná kolečka Ø 100 mm, dvě s brzdou
- kruhové nárazníky nad kolečky
- objem gastronádoby 58 litrů
- celková nosnost vozíku 100 kg

680x630x825 GS technik MV 61 P 1 25 500 25 500 25 500 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 54 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NPp06. Varný koš k MF pánvi  - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 2 7 710 7 710 15 420 21

p07. Fritovací koš k MF pánvi  - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 2 7 710 7 710 15 420 21

p08. Rošt na dno pánve k MF pánvi  - pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem 
pánve x Jipa - 

International x 2 2 300 2 300 4 600 21

p09. Špachtle velká k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 4 160 4 160 4 160 21

p10. Špachtle malá k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 1 470 1 470 1 470 21

p11.
Rameno pro automatické
zdvihání a spouštění k MF pánvi 
100 litrů

 - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 1 7 400 7 400 7 400 21

m01. Multifunkční zchlazovač a 
zmrazovač 20x GN1/1

 - intuitivní dotykový ovládací panel VISION 7”
- přehledné menu, recepty a nápověda k funkcím
- vícebodová sonda teploty jádra
- regulace výkonu ventilátoru 30%-100% po 1%
- automatické rozpoznání použití vpichové sondy
- vícebodová teplotní vpichová sonda (teplota jádra)
- automatické přepnutí do udržovacího režimu
- rozhraní Bluetooth pro propojení s tiskárnou
- port USB pro snadný přenos a ukládání dat
- možnost propojení na systém HACCP
- zesílená izolace 60mm (minimální tepelné ztráty)
- klimatická třída TROPIC (do okolní teploty +43°C)
- automatické odmrazování horkým plynem
- oblá komora, vyjímatelné zásuvy (vkládání na šířku)
- dveře tloušťka 80mm, otevření 105°, samouzavírání
- provedení přístěnné : nerez AISI 304
- model bez zvlhčování
- dodáváno bez vzdálené chladící jednotky a zavážecího vozíku
- vzdálená jednotka se musí instalovat ideálně do max.vzdálenosti 8 
metrů od šokéru
- komora vhodná pro standardní zavážecí vozíky na plechy GN 1/1 a 
EN 600x400
- zchlazování: 80 kg / cyklus
- zmrazování: 55 kg / cyklus
- chladivo R404a
- příkon (400 V): 6,48 kW

960x1276x2365 Coldline Vision W 30 
KCR 1 305 900 305 900 305 900 21

m02. Vzdálená jednotka pro šokový 
zchlazovač

 - výkonnější model
- instaluje se ideálně do max.vzdálenosti 8 m
- zchlazovací výkon (+90°C/+3°C): 115 kg/cyklus
- zmrazovací výkon (+90°C/-18°C): 75 kg/cyklus
- příkon (400 V):  6,48 kW
- chladící výkon (chladivo): 12.470 W (R 404a)
- hmotnost: 150 kg

x Coldline UP/W30 1 239 900 239 900 239 900 21

m00. - MASARYKOVA KOLEJ



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 55 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

m03. Vakuová balička, stolní, komorová

 - max. velikost sáčku: 420x410 mm
- délka lišty 420 mm
- výkon vývěvy: 20 m3/h
- rozměr komory: 445x410x200 mm
- hmotnost: 68 kg
- ASE automatické rozpoznání bodu varu
- senzorové řízení, typ SX
- kompletně z materiálu INOX
- klenuté víko z akrylového skla
- dvojité sváření s dělením
- nástavec na tekutiny
- softwarová ventilace
- příkon (230 V): 0,9 kW

510x530x450 VAC-STAR S-223 S-SX 1 81 300 81 300 81 300 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 56 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

m04. Elektrická multifunkční pánev, 100 
litrů

 - objem min.: 100 litrů – možné vařit v GN 
- kapacita GN: 2x GN 1/1
- rozměr dna max.: 710x580 mm 
- hloubka dna: 280 mm 
- Varné režimy: vaření, intenzívní a šetrné, smažení, fritování, dušení, 
nízkoteplotní úpravy, grilování, restování, 
opékání, konfitování, úprava sous - vide. 
- pracovní teplota v rozsahu 30°C až 250°C. 
- ovládací panel: automatický a manuální režim úpravy pokrmů 
- dotyková barevná obrazovka s intuitivním ovládáním pro jednoduchou 
obsluhu
- kompletní ovládání v českém jazyce 
- možnost ukládání programů
- průběžné zobrazování úprav na displeji
- digitální měření teplot
- indikace nastavených skutečných hodnot. 
- provozní a výstražné informace 
- servisní informace 
- krytí displeje IPX5 
- konstrukce: materiál konstrukce z AISI 316 
- dno pánve: speciální sendvičové dno o síle 31 mm
- víko: dvojité robustní provedení s motorickým zdvihem ovládaní pomocí 
displeje. Bezpečnostní prvky proti možnosti úrazu. Propuštění nadbytečné 
páry speciálním otvorem víka
- topný systém: ,,JPX 17“  - maximální efektivita výhřevu a spotřeby energie. 
- základní vybavení: automatický systém dávkování vody s přesností na 1 litr, 
vícebodová sonda (minimálně 4 čidla), vypouštění varné a čistící vody 
integrovaným odpadem s automatickým uzávěrem, automatický zdvih košů, 
integrovaná zásuvka, integrovaná ruční sprcha s ručním navíjením a plynulou 
regulací proudu 
- pamět HACCP
- USB a ethernet rozhraní
- možnosti připojení vody a odpadu – ze zadní části nebo ze spodní části na 
středu (ose)
- provedení  nohy s retifikací
- připojení a instalace, zkušební značka CE 
- přívod vody R3/4"
- odpad vody  DN 50
- příkon (400 V): 27,5 kW / jištění: 3x 50 A

1350x850x1010 Jipa - 
International MKH 101 1 481 800 481 800 481 800 21

m05. Nerez manipulační vozík ke 
smažicím pánvím, překlápěcí

-  standardní výška horního rámu 595/750
- rám a madlo z uzavřených profilů
- včetně vložené GN 2/1-200 výškově přestavitelné pomocí madla
- teleskopická táhla
- otočná kolečka Ø 100 mm, dvě s brzdou
- kruhové nárazníky nad kolečky
- objem gastronádoby 58 litrů
- celková nosnost vozíku 100 kg

680x630x825 GS technik MV 61 P 1 25 500 25 500 25 500 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 57 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NPm06. Varný koš k MF pánvi  - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 2 7 710 7 710 15 420 21

m07. Fritovací koš k MF pánvi  - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 2 7 710 7 710 15 420 21

m08. Rošt na dno pánve k MF pánvi  - pro zamezení kontaktu velkých pečených kusů masa se dnem 
pánve x Jipa - 

International x 2 2 300 2 300 4 600 21

m09. Špachtle velká k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 4 160 4 160 4 160 21

m10. Špachtle malá k MF pánvi x x Jipa - 
International x 1 1 470 1 470 1 470 21

m11.
Rameno pro automatické
zdvihání a spouštění k MF pánvi 
100 litrů

 - pro vaření v koších s aut. zvedáním x Jipa - 
International x 1 7 400 7 400 7 400 21

x01. Změkčovač vody - automatický

 - teplota max. 60°C
- start regenerace řízen množstvím proteklé vody, NE časem
- snadná obsluha
- bez nutnosti připojení na elektřinu
- náplň: tabletková sůl

360x500x510 Winterhalter DuoMatik 3 3 49 000 49 000 147 000 21

OSTATNÍ:



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 58 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

x02. Generátor ozonu

 - pracovní plyn: vzduch bez prachu a oleje   
- produkce ozonu: 12 g O3/hod z atmosferického vzduchu
- distribuce ozonu: přetlaková (podle provedení), max +- 10 kPa (0,1 atm)
- napájení: 230V/50Hz, Imax 1A, uzemněný okruh
- pracovní prostředí: teplota: max. 40°C, relativní vlhkost: max 85%
- programové vybavení: režim časovač, regulace výkonu, sekvence, režim 
regulace O3
- vč. samostatného čidla na ozon pro regulaci přístroje !!!
- spotřeba el. energie: max. 0,3 kW

PROVOZNÍ PODMÍNKY:
1) Provozní teplota okolí : 0 - 40°C.
2) Vlhkost : maximálně 80%.
3) Napájecí napětí : 230V~ / 50Hz.
4) Přístroj se nesmí používat v místnostech, ve kterých není zajištěna 
dostatečná cirkulace čistého vzduchu, tzn. min. 10m3 / hod.
5) Přístroj se nesmí dostat do styku s vodou.
6) Správná funkce zařízení je zajištěna pouze ve vertikální poloze.
7) Do přístroje se prostřednictvím vstupu nebo výstupu nesmí dostat voda.
8) Přístroj smí být v chodu pouze při průchodu vstupního vzduchu 
generátorem!

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY:
9) Přístroj může být zdrojem zbytkového ozónu, nevdechujte a zabezpečte 
dostatečnou cirkulaci čistého vzduchu min. 10m3 / hod.
10) Přístroj je zdrojem tepla, zabezpečte dostatečnou cirkulaci pro 
ochlazování.
11) Proveďte kontrolu správného napětí. Přístroj musí být napojen na 
uzemněný okruh.
12) Vypínač a zásuvka do které je zapojen napájecí kabel přístroje musí být 
přístupná obsluze.
13) Přístroj neprovozovat v případě, že je napájecí kabel defektní.
14) V žádném případě neprovádějte opravy. Vždy se obraťte na prodejce nebo 
servisní středisko.

590x600x1050 OZONTECH
ANNIHILATOR 

6000
ŘADA OT

2 170 800 170 800 341 600 21

x03. Kuchařský servis po dobu 3 dní

- časově rozloženo: 
- 1 den po instalaci
- 1 den po 1 týdnu instalace
- 1 den po 1 měsíci instalace

x x x 1 10 000 10 000 10 000 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 59 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

x04. Inženýring kuchyňského celku

 - doprava technologií
- doměření nerez nábytku
- instalační materiál
- vlastní montáž technologií
- dílčí el. revize
- nastavení a odzkoušení technologií
- předávací dokumentace
- vč. harmonizace digestoří, tj. nastavení směru a rychlosti 
vstřikovaných proudů je součástí dodávky zákrytů OZV a provede ji 
pracovník firmy po uvedení VZT systému do provozu a jeho 
zaregulování v dohodnutém termínu.
- neobsahuje dodávku ani montáž vduchotechniky, dopojení 
digestoří k systému VZT a chladírenské technologie

x x x 1 1 045 600 1 045 600 1 045 600 21



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 60 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NP

Celkem technologie před slevou bez DPH: 26 141 112 Kč
Montáž před slevou bez DPH: 1 045 600 Kč
Kuchařský servis bez DPH: 10 000 Kč

Cena celkem s montáží a dopravou bez DPH: 27 196 712 Kč
Cena celkem s montáží a dopravou vč. DPH 21%: 32 908 022 Kč



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 61 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NPNEREZ NÁBYTEK OBECNÉ 
TECHNICKÉ POŽADAVKY:

DIGESTOŘE - AKUMULAČNÍ 
ZÁKRYTY:

 - standart provedení nerez nábytku: HS
- kvalita materiálu: nemagnetický potravinářský plech ČSN 17240, 17241, AISI 304 = kompletní výrobek tl. min. 1,0mm 
- povrchová úprava jemným broušením zrnitost 320 = kompletní výrobek
- vrchní desky stolů tloušťky konstrukce 50mm !!
- spodní police tloušťky konstrukce 40 mm
- pracovní desky i spodní police sendvičové, podlepené omyvatelnou laminovanou dřevotřískou
- konstrukce vyztužené
- skládané provedení límců s přehyby a dokrytím
- výška límců 50 - 150 mm, dle prostředí
- veškeré límce zapracovány přesně dle soupisu a vyrobeny dle potřeb stavby (tj. límce vlevo/vpravo/částečné/bez lemu atd.)
- nohy (uzavřený profil) ukončené zátěžovou plastovou rektifikací v rozsahu ± 30 mm
- u stolů navazujících na sebe budou nohy bez přesahů
- při soklovém provedení stolu bude spodní police opatřena nerez plechem až za hranu stavebního soklu, z důvodu zamezení vniknutí nečistot pod 
stůl, po instalaci dojde k vytmelení zbylé spáry mezi soklem a spodní částí stolu
- hrana pracovní desky směřující do uličky pak rádius R25
- u dřezů zároveň vyvrtat otvory pro baterie (stojánkové), díry vyztužit podlepením plastovou deskou
- veškeré dřezy v rádiusovém provedení, vč. stojánkových baterií nebo sprch a KOA (kompletní odpadová armatura - růžice, sifon, nerezová 
přepadová trubka a zátka)
- prolis desky u mycích stolů = min.10 mm hloubky a odtok spádovaný na mycí dřez
- u dřezů, např. velikosti GN1/1 vyrobit pouze lokální lisovaný prolis v jinak rovné desce
- veškeré pohledové a funkční hrany zavařeny a vybroušeny
- vozíky: 4x kolečka pr. 125 mm, z toho 2x brzděná, ochranné plastové nárazníky
- výdejní linka: čelní hrana rádius, bezpečnostní skla u výdejních polic, soklové provedení stolů - tj. nerez okopová kazeta s nacvakávacími pery, 
pojezdová dráha standardně 4x trubka D30 mm
- izolované vyhřívané zásobníky talířů: 3x spirála, kroucený přívodní elektrokabel se zvýšenou odolností proti vytahání (oranžový)
- nástěnné skříňky: boky, dvířka a spodní police dvouplášťové
- nástěnné police: vyztužení nerez profilem, přestavitelné provedení pomocí masivního nerez žebříčku, zadní límec u polic s pertlem, zavěšené 
zaháknutím
- podlahové vpustě: síla plechu 1,5 mm, protizápachová uzávěra, příruba k uchycení vinylové izolace (pokud se provádí), předložení certifikace pro 
zabudování do podlahy dle normy EN 1253
- pracovní zásuvky: vnější zakrytí nerez plechem, nerezové ložiskové kolejnice, vnitřek zásuvky s podélnými hygienickými rádiusy R15, vyprofilované 
dvouplášťové čelo zásuvky vč. madla
- v nabídce sjednocení výrobce aktivní a pasivní nerez technologie: stejný design, použité materiály, servis
- před výrobou nábytku nutno provést přesné zaměření na stavbě

 - Odsavače vyztuženy  dvojitým  pláštěm  spojeným  s boky  souvislým  svárem, který  je  vzhledově  začištěn,  tukové  filtry nakloněny  do  
kondenzačního  žlábku  s obrubou  a  výpustní lisovanou vaničkou.
- Nakloněné zářivkové osvětlení zakryto průsvitným krytem s těsněním proti vlhkosti. Svítivost osvětlení násobena leštěným provedením vnitřní 
konstrukce odsavače.



NABÍDKA GASTRO TECHNOLOGIÍ AKCE: ČVUT - projekt gastro Technická menza

IN-GASTRO s.r.o. / P.V. Service spol. s r.o. 62 z 62  21.9.2017

Pozice Název Popis Rozměry
ŠxHxV [mm] Výrobce Model Mn.

ks

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

S
l
e
v
a 
%

Cena za 1 mj
bez DPH

v Kč

Cena celkem
 bez DPH v Kč

DPH
%

2.NPTEPLÉ VODNÍ LÁZNĚ:

CHLAZENÉ STOLY:  - stejný výrobce jako ostatní nábytek, tak aby zde byl zachován stejný design zařízení a použité materiály 
- vyměnitelné magnetické těsnění
- samozavírací kování dveří s aretací dveří v krajní poloze
- zátěžové kolejnice s předvýsuvem pro půdorysné vložení GN 1/1
- prostor s dvířky doplněn o vyjímatelné nerezové rošty GN1/1 
- celonerezové provedení chlazeného stolu vč. spojovacího materiálu a kolejnic ! 
- úchyty dveří resp. zásuvek vyprofilované

- vodní lázně také v lisovaném rádiusovém provedení ve všech rozích
- kontaktní vyhřívání topnými deskami (nejsou zde klasické spirály) pro optimálnější přenos tepla
- zakryté pevné napouštění a vypouštění vody v protizápachovém provedením. Zapuštěné provedení kohoutů nepřesahující půdorys výrobku s 
designovými leštěnými páčkami s jasnou indikací otevření/uzavření kohoutů
- ovládaví prvky vč. manuálního termostatu osazené v zapuštěném panelu
































	9117000134_smlouva_GASTRO-technol_.pdf
	9117000134_smlouva_GASTRO-technol.pdf
	9117000134_Smlouva_GASTRO_technol__.pdf
	9117000134_Smlouva_GASTRO_technol_
	Výpis_OR



	InGastro_PV_chlazeniĚ�_21092017
	InGastro_PV_gastro_21092017
	9117000134_smlouva_GASTRO-technol
	poj1
	poj2

	9117000134_smlouva_GASTRO-technol




